
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 69 09-05-2006 Fier Roskovec Bahir Resuli, Namik Resuli Muharrem Resuli 89 1 1 2006 204300 98532 105768 Nga pozicionimi i hartave te ndodhura ne dosje siperfaqa nuk korespondon me ate te trajtuar ne vendim. Prona vleresohet me cmim minimal per ate kategori prone pra toke bujqesore.vertetim hiotekor flet per ara e truall, nuk identifikohen sip.respektive sipas zerave te origjines te trajtuara ne vendim si dhe nese perfshihen tek kthimi apo kompensimi.Prona vleresohet me cmim minimal per ate kategori prone pra toke bujqesore.; Prona vleresohet me cmim minimal per ate kategori prone pra toke bujqesore.98532 98532 2326;3196 105768 -              105,768.0    -              -              2326;3196 105,768.0    -              -              -              6,281,892

2 6 05-10-2005 Fier Fier Leksi  Dhima Leksi  Dhima 1 5 1 2006 236000 236000

referuar 

vertetimit 

gjyqesor nr 

3084 dt 15 

11 1996

236000 0 236000 0 0 3301 0 236000 0 0 63,484,000

3 39 18-10-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Xhevdet  Grizhja Musa Grizhja 36 9 1 2006 651 511 140

vendim 

gjykate nr. 

722, dt. 

27.04.2005 - 

truall.

511 511 8597 140 140 0 0 0 8597 140 0 0 0 1,191,540

4 5 19-07-2005 DURRES Krujë Zenepe Gjadri ( Toptani ) Egon Gjadri 24 17 1 2006 203924 203924

Referuar 

vertetimit 

ipotekor nr 

494 dt 

08.07.1937  

leshuar nga 

203924                  -       203,924.0                  -                    -   3096       24,236.0     179,688.0                  -                    -   61,694,484

5 21 18-11-2005 Elbasan Elbasan Hysen Poka  VELI POKA 14 17 1 2006 12636 9458 3178 Nga ortofoto shtrat lumi(zallishte)Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.; 9458 9458 3864 3178 -              -              3,178.0        -              3864 3,178.0        -              -              -              263,774

6 206 14-12-2005 TIRANE Kavajë Yzeir Cumani ISMAIL CUMANI 134 20 1 2006 8000 7200 800 Referuar vendiit nr. 524,dt. 09.11.2005 te Gjykataes se Rrethit figuron 8 dy toke bujqesore. Referuar vendimit nr. 524,dt. 09.11.2005 te Gjykataes se Rrethit figuron 8 dy toke bujqesore7200 7200 1791 800 -              800.0           -              -              1791 800.0           -              -              -              -1,023,920

7 47 27-09-2005 TIRANE Tiranë Jahja  Mancaku MANCAKU 133 20 1 2006 8000 5900 175 Sip ne vendim nuk perputhen me sip ne harten e vendimit.; vfj nuk percaktohet zeri nje  toke5900 175 -              -              -              -              175.0           -              -              -              

8 17 11-11-2005 Elbasan Elbasan Trifon Karaj  ASIL KARAJ 15 24 1 2006 42600 28900 13700

Vertetim 

faktit juridik 

te pronesise   

vendim nr 

1689 dt 10 

11 2004

28900 28900 1742 13700 0 13700 0 0 1742 0 13700 0 0 3,041,400

9 154 17-01-1997 Lezhë Lezhë Gryke Manati  Ndrec Mark Gjini Gjin Ndrec Gjini 10 27 1 2006 605 605

Referuar 

Vertetimit nr 

27 prot date 

27.11.1996, 

Toke 

Livadhe. 3 dy

605                  -                    -              605.0                  -   1875            605.0                  -                    -                    -   70,785

10 60 20-06-2005 Korçë Pogradec Qemal Ramadan Berberi Ajaz Hamzallari 57 27 1 2006 2385 2385

Nr:362,Dt:14-

10-

2007,Instituci

oni:AKKP

Vertetim 

arkivor nr. 

46, dt. 

17.09.1993-

are.

2385                  -           2,385.0                  -                    -   1298         2,385.0                  -                    -                    -   457,920

11 12 16-05-2005 Korçë Pogradec Musa Veli Blaceri Dylber Blaceri 61 30 1 2006 3155 2325 830

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor ne 

dosje 

vertetim nr. 

184 prot., 

2325 2325 8582;2648 830                  -              830.0                  -                    -   8582;2648            830.0                  -                    -                    -   -1,523,764

12 80 18-08-2005 Korçë Pogradec Nevruz Seitllari Arefi Seitllari 63 30 1 2006 2857 500 2357 Referuar Hartes ASIG zeri aktual eshte truall; Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 357 date 15.06.2005 i Gjykates se Rrethit Pogradec eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore.  Referuar Hartes ASIG zeri aktual eshte truall; Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 357 date 15.06.2005 i Gjykates se Rrethit Pogradec eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore. Referuar Hartes ASIG zeri aktual eshte toke bujqesore 500 500 2648 2357 -              2,357.0        -              -              2648 500.0           1,857.0        -              -              366,144

13 16 04-11-2005 Elbasan Elbasan Komuniteti Mysliman Shqiptar SHABAN XHEMALI 18 31 1 2006 250 250

referur 

vertetimit te 

faktit juridik  

gjykata e 

rrethit 

Elbasan me 

250 250 0 0 0 8521 250 0 0 0 3,416,500

14 18 11-11-2005 Elbasan Elbasan Abdulla Mema NDRICIM MEMA 17 31 1 2006 1025.2 702.1 323.1

vertetim i 

faktit juridik 

vendim nr 

611 dt 19 04 

2004   

gjykata e  

702.1 702.1 8521 323.1 323.1 0 0 0 8521 323.1 0 0 0 4,415,485

15 30 21-12-2005 DURRES Durrës Durres Haki Belegu, Seit Belegu Bashkim  Belegu 25 1 2 2006 1500 1500

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Ne baze te 

hartes Qytetet 

1937-1938 

prona 

rezulton 

brenda zones 

1500 1500 0 0 0 8512 1500 0 0 0 28,732,500

16 11 26-07-2005 DURRES Krujë Arameras Bajram ( Beram ) Karaj Sherif Karaj 26 1 2 2006 19625 19625

Zeri 

kadastral 

shpronesim 

sipas IGJF-

41  dhe 

hartes topo-

19625                  -         19,625.0                  -                    -   1042         1,080.0       18,545.0                  -                    -   6,240,750

17 11 26-07-2005 DURRES Krujë Arameras Bajram ( Beram ) Karaj Sherif Karaj 28 1 2 2006 3325 3325

Zeri 

kadastral 

shpronesim 

sipas IGJF-

41  dhe 

hartes topo-

3325                  -           3,325.0                  -                    -   1042            125.0         3,200.0                  -                    -   1,057,350

18 11 26-07-2005 DURRES Krujë Arameras Bajram ( Beram ) Karaj Sherif Karaj 27 1 2 2006 11050 11050

Zeri 

kadastral 

shpronesim 

sipas IGJF-

41  dhe 

hartes topo-

11050                  -           4,275.0                  -                    -   1042         4,275.0         6,775.0                  -                    -   1,921,775

19 16 22-12-2005 Lezhë Lezhë Lan Zeqir Hoti Seit Hoti 13 3 2 2006 176037 176037 Referuar hartes se IGJF 41 Toke Buqjesore. Prona krijon mbivendosje me subjektin Haxhi Elezi Vendimi nr.237 date 30.05.2003vendim gjykate nr. 383, date 18.10.2004 - nuk percaktohet zeri i origjines. 176037 0 176037 0 0 1986 0 176037 0 0 65,133,690

20 26 06-10-2005 VLORE Vlorë Orikum Ahmet Zeqir Blushi Shkëlqim Selami 27 6 2 2006 45000 44000 1000 zeri origjines toke bujqesore mbeshtetur mbi dokumentacionin qe eshte marr vendimi   zeri aktual toke bujqesore sipas vendimit t ekomisionit; 44000 44000 2832;3621 1000 0 1000 0 0 2832;3621 0 1000 0 0 204,000

21 24 06-10-2005 VLORE Vlorë Vlorë Ali Cakerri Luan   Cakerri 26 6 2 2006 2500 2260 240 Referuar hartes IGJF-41-BUJQESORE; vfj nuk percaktohet Referuar hartes IGJF-41-BUJQESORE.2260 2260 8604;2074 240 -              240.0           -              -              8604;2074 240.0           -              -              -              -1,347,494

22 22 09-11-2005 DURRES Krujë Tapize Rustem Topalli Liman Rustem Topalli 30 7 2 2006 16684 16684

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise  

366  dt 23 07 

2004

16684 0 16684 0 0 3562 0 16684 0 0 2,719,492

23 51 27-12-2005 Elbasan Përrenjas Mahmut Blloshmi SHPETIM BLLOSHMI 23 9 2 2006 27855 12640 15215

Vendim nr. 

317, dt. 

29.10.2003 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Librazhd- 

12640 12640 3120;1905 15215 0 15215 0 0 3120;1905 0 15215 0 0 2,647,410

24 55 12-01-2006 Elbasan Peqin xhaferr Haremija ET`HEM HAREMIJA 22 9 2 2006 48000 38800 9200 vendimi mbeshtetet ne Vendim nr. 1085, dt. 11.10.2000- toke bujqesore e kullote, nuk identifikohet sip. respektive sipas zerave si dhe ku perfshihen tek kthimi apo kompensimi. vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone. Vendim nr. 1085, dt. 11.10.2000- toke bujqesore.; Vendim nr. 1085, dt. 11.10.2000- toke bujqesore e kullote, nuk identifikohet sip. respektive sipas zerave si dhe ku perfshihen tek kthimi apo kompensimi38800 38800 3055 9200 -              -              9,200.0        -              3055 -              9,200.0        -              -              -264,920

25 99 11-11-2005 TIRANE Tiranë Sotir Kolea BUFI 169 10 2 2006 1100 535 565

ne baze te 

vertetimit 

hipotekor nr 

657 date 

30.03.1929 

nuk 

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

535 535 8270 565 565 0 0 0 8270 565 0 0 0 37,837,485

26 34 14-10-2005 VLORE Vlorë Dukat, LlogaraSheme Dervishaliaj Musa Dervishaliaj 32 13 2 2006 104100 104100

Nr:255,Dt:18-

03-

2008,Instituci

oni:AKKP

Parcela ka 

mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.43 

dt.31/05/199

9 sub:Nuri 

Vendim 

Gjykate nr. 

337 akti

104100 0 0 0 104100 1568 0 0 0 104100 17,176,500

27 114 15-12-2005 VLORE Vlorë Orikum Namik Merko Xhevit Mehilli Agron Mehilli Evelina Cara 38 13 2 2006 298200 283100 5100

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

nr.1186 date 

16.05.1994

283100 283100 2832;3621 5100 0 5100 0 0 2832;3621 0 5100 0 0 1,040,400

28 40 24-10-2005 VLORE Selenicë Ploçë Halil  Abazaj  35 13 2 2006 272800 171600 101200

Vertetimi i 

Faktit nuk 

shprehet per 

zerin 

kadastral te 

origjines

zeri kadastral 

aktual kullote 

dhe pyll.; 

171600 2996 101200                  -                    -                    -                    -   2996                  -                    -       101,200.0                  -   

Problematik

a/ Mungesë 

dokumentaci

oni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

VLERESI

MISipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual
Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, Vendimi 

i AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / ATP

Sip e njohur/             

mosnjohje 
Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

Siperfaqe e 

kthyer

Emri  

(Subjekti i 

shpronesuar)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar)

Emri  

(Subjekti 

Kerkues)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendi

mi i 

KKK

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Qyteti/ 

Fshati
NR.

Nr/ 

Dosje
Data/ Dosje Qarku Bashkia

1



29 60 09-12-2005 SHKODER Shkodër Velipoje  Pal  Selita, Prele  Selita Pashko Selita 42 16 2 2006 17658 15098 2560

parcela e 

kompensimit 

dhe ajo e 

kthimit ka 

mbivendosje 

me sip e 

Referuar 

hartes IGJf 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

15098 15098 3072 2560                  -           2,560.0                  -                    -   3072         2,560.0                  -                    -                    -   -2,010,934

30 63 28-12-2005 SHKODER Shkodër Shkodër Ferid  Paçrami Basri Paçrami 40 16 2 2006 645 510 135

vendim 

gjykate nr. 

1170, dt. 

10.10.2005 - 

truall

510 510 8597 135 135 0 0 0 8597 135 0 0 0 1,148,985

31 58 10-10-2005 TIRANE Tiranë Jonuz  Driza SINAN DRIZA 183 17 2 2006 6700 5450 1250

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

5450 5450 3064 1250                  -           1,250.0                  -                    -   3064         1,250.0                  -                    -                    -   276,600

32 87 31-10-2005 TIRANE Tiranë Ahmet Caushi ELONA CAUSHI 179 17 2 2006 2103 2039 64

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

NGA 

2039 2039 1066;8120 64                  -                64.0                  -                    -   1066;8120              64.0                  -                    -                    -   -5,657,088

33 23 22-11-2005 Elbasan Elbasan Aqif Pasha Aferdita Bordi 26 17 2 2006 317.5 317.5
Referuar 

hartes v.37-

38-Truall.

317.5 317.5 0 0 0 8524 317.5 0 0 0 4,398,645

34 27 25-11-2005 Elbasan Elbasan Pili Qosja MERKUR QOSJA 24 17 2 2006 23763 14379 9384 Grupi i punes eshte ne pamundesi objektive per te percaktuar zerin kadastral aktualNuk mund te percakohet zeri origjines pasi ne harte shprehet per disa zera pa i specifikuar.14379 14379 3327;3445 9384 -              -              9,384.0        -              3445 -              9,384.0        -              -              

35 308 01-01-1901 TIRANE Tiranë Haxhi Kika KUJTIM, AVENIR KIKA 180 17 2 2006 4400 1530 2870 Nr:140,Dt:29-05-2008,Institucioni:AKKP Referuar vertetimit kadastral 49, dt.7.04.2005-100 dy toke e punuar. Referuar vertetimit kadastrL 50, DT.7.4.2005-70 dy toke e punuar dhe 90 dy livadhe.(Parcela e vendimit Nr.180 shtrihen ne dy zk te ndryshme me  vlera te ndryshme Referuar hartes v.37-38-bujqesore1530 1530 8270;3292;8260 2870 -              2,870.0        -              -              3292;8260 2,870.0        -              -              -              

36 30 07-02-2006 Berat Berat Duhanas Islam Nehim Caco, Nadire Caco, Nihat Caco, Ramadan CacoEqerem Edmond Caco 8 27 2 2006 3000 3000

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

zeri kadastra 

i origjines se 

prones ka 

3000 0 3000 0 0 1561 0 3000 0 0 609,000

37 66 30-06-2005 Korçë Korçë Feim Ymeri Lirika Sade 74 1 3 2006 34250 12250 22000

Referuar 

vertetimit te 

SAMT date 

22.07.2005

Referuar 

12250 12250 2716 22000 0 22000 0 0 2716 0 22000 0 0 2,200,000

38 62 02-09-2005 Korçë Korçë Komuniteti Mysliman Shqipetar- Myftinia KorceDashmir Qiraxhi 77 1 3 2006 3070 1120 1950

Referuar 

vertetimeve 

te 

administruara 

ne dosjen nr 

62 date 

1120 1120
1101;1491;3

157
1950 1950 0 0 0 1491;3157 1950 0 0 0 1,155,000

39 50 01-11-2005 VLORE Himarë Himare Neço Rexho Kristofor Rexho 48 1 3 2006 2000 2000

Vendimi i 

gjykates nr 

106 date 

11.02.1999.

2000                  -                    -           2,000.0                  -   2960;1952         2,000.0                  -                    -                    -   870,000

40 93 06-10-2005 Korçë Pogradec Gurras Nezhat Zgjani MUHARREM NEXHAT ZGJANI 76 1 3 2006 216896 212900 3996 Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines ehste toke bujqesoreReferuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 357 date 15.06.2005 i Gjykates se Rrethit Pogradec eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore.; Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 357 date 15.06.2005 i Gjykates se Rrethit Pogradec eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  ; Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 357 date 15.06.2005 i Gjykates se Rrethit Pogradec eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. zeri aktuar sipas vendimit dhe hartes - KORIJE - NUK PERCAKTOHET   Referuar Hartes ASIG zeri aktual eshte truall; Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 357 date 15.06.2005 i Gjykates se Rrethit Pogradec eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. ; Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 357 date 15.06.2005 i Gjykates se Rrethit Pogradec eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.   212900 212900 1903 3996 0 3996 0 0 1903 0 3996 0 0 -36,006,868

41 31 01-12-2005 Elbasan Elbasan Anastas Shqau RAKU SHQAU 30 2 3 2006 83410 76910 6500 76910 76910 1742 6500                  -                    -                    -           6,500.0 1742         6,500.0                  -                    -                    -   552,500

42 59 10-11-2005 VLORE Vlorë Dukat Fshat Sherif Dervishaliaj Sherif Dervishaliaj 53 6 3 2006 58000 11400 46600

Sipas 

vendimit te 

gjykates nr. 

1030 subjekti 

i shpronesuar 

ka pasur ne 

11400 11400 1568 46600                  -                    -         46,600.0                  -   1568                  -                    -                    -         46,600.0 11,230,600

43 60 10-11-2005 VLORE Selenicë Lubonjë Brahim  Osman  Haxhiu Brahim Haxhiu 54 6 3 2006 529900 529900

Vendimi 

krijon 

mbivendosje 

me vendim e 

ish KVKKP 

Qarku Vlore, 

Referuar 

hartes se vitit 

1937-1938, 

konstatohet 

se zeri 

kadastral i 

529900 0 442900 0 87000 2504 0 442900 0 87000 #########

44 49 01-11-2005 VLORE Himarë Palase Vangjel Pjero Kosta Pjero 49 6 3 2006 82000 76000 6000

Ne harten e 

vendimit 

siperfaqet 

nuk jane te 

ndara

Vendimi nr 

837 date 

16.05.2003 

toke kullote

76000 76000 2863 6000 0 0 6000 0 2863 0 0 6000 0 1,446,000

45 90 01-12-2005 VLORE Himarë Spiro Varfi Nestur Varfi 50 6 3 2006 4070 0 ne dispozitiv nuk percaktohet siperfaqja e parablerjes.   Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te vertetimit te faktit.  Nga harta nuk mund te percaktohet sip e parablerjesNe pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.4070 4070 2963;1952 0 0 0 0 0 2963;1952 0 0 0 0

46 13 24-11-2005 Fier Mallakastër Selman  Dule Selman  Dule 6 6 3 2006 47000 47000

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

pershkak se  

47000                  -                    -                    -                    -   3789                  -         47,000.0                  -                    -   

47 48 25-12-2005 Elbasan Gramsh Zylal Balla PERPARIM BALLA 33 8 3 2006 70000 70000

Vendim nr. 

50, dt. 

21.05.2000-

toke 

bujqesore 70 

dy.

70000 0 70000 0 0 3216 0 70000 0 0 12,180,000

48 68 14-11-2005 VLORE Himarë Borsh Resul Hasko Shyqyri Bozha 56 8 3 2006 80000 76640 3360

Siperfaqet e 

trajtuara ne 

vendim nuk 

jane te ndara 

ne harte.

; Vendim 

Gjykate nr 

435 date 

07.09.1998. 

toke kullote

76640 76640 1253 3360 0 0 3360 0 1253 0 0 3360 0 278,880

49 92 27-09-2005 Korçë Devoll FSHATI FITORE ,KOMUNA MIRASBezat Çaushi KURTOLE CAUSHI 84 10 3 2006 1000 836 170
Flet regjistri 

date 

11.05.2005

836 830 1627 170 170 0 0 0 1627 170 0 0 0 41,310

50 113 01-12-2005 Korçë Pogradec Idriz Malellari Kujtim Malellari 78 10 3 2006 600 470 130

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 535 date 

06.10.2005 i 

470 470 3745;8582 130                  -              130.0                  -                    -   3745;8582            130.0                  -                    -                    -   -347,670

51 104 02-11-2005 Korçë Pogradec Mihallaq Bimbli Vasil Topalli 79 10 3 2006 40 37 3

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

zeri kadastral 

i origjines ka 

qene toke 

37 37 8582 3 3 0 0 0 8582 3 0 0 0 31,473

52 111 30-11-2005 Korçë Korçë Rafael Jorgo Floqi Rafael Jorgo Floqi 83 10 3 2006 14670 13820 850

Mbivendosje 

me subjektin 

Pandi Nini 

Stratobërda 

me nr 

vendimi 289 

; Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

13820 850                  -              850.0                  -                    -   8562;1101            850.0                  -                    -                    -   85,000

53 59 06-04-2007 DURRES Durrës Durres Shaban  Hoxha Maksim Boci 41 13 3 2006 159760 7360 152400

Vendimi mori 

forme te 

prere me date 

03.05.2006

Referuar dok. 

ligjor 

vertetim 

pronesie date 

02.11.2005 

leshuar nga 

7360 7360 1574 152400                  -       152,400.0                  -                    -   1574     152,400.0                  -                    -                    -   52,434,072

54 10 24-11-2005 Fier Mallakastër Rakip  Malaj Rakip  Malaj 9 17 3 2006 202000 202000

referuar vfj  

vendim 

gjykate nr 

576 dt 01 11 

1996

202000 0 202000 0 0 2788 0 202000 0 0 24,846,000

55 42 30-01-2006 DURRES Durrës N.B.Frutore Sulejman Ibrahim Aga Sulejman Beqir Gruda 52 17 3 2006 999 999

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjiones 

eshte toke 

999                  -              999.0                  -                    -   1574            999.0                  -                    -                    -   396,603

56 42 30-01-2006 DURRES Durrës N.B.Frutore Sulejman Ibrahim Aga Sulejman Beqir Gruda 51 17 3 2006 990 999

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjiones 

eshte toke 

999                  -              999.0                  -                    -   1574            999.0                  -                    -                    -   396,603

57 42 30-01-2006 DURRES Durrës N.B.Frutore Sulejman Ibrahim Aga Sulejman Beqir Gruda 50 17 3 2006 9990 9990

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjiones 

eshte toke 

9990                  -           9,990.0                  -                    -   1574         9,990.0                  -                    -                    -   3,966,030
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58 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 44 17 3 2006 4000 4000

Perben titull 

ekzekutiv nga 

data 

08.05.2006.

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

08.09.2005 

4000                  -           4,000.0                  -                    -   1186         1,710.0         2,290.0                  -                    -   1,356,000

59 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 47 17 3 2006 12000 12000 Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie.Prona vleresohet me cmim minimal per ate kategori prone, pra kullote.12000 -              -              12,000.0      -              3245 -              12,000.0      -              -              1,404,000

60 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 46 17 3 2006 20000 20000 Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie. Nuk kemi z.k.a rezervuar.; Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie. Vleresimi behet me cmim minimal per ate kategori prone pra kullote.20000 -              -              20,000.0      -              3245 -              4,400.0        -              -              2,340,000

61 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 42 17 3 2006 17000 17000 Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie. Prona vleresohet me cmim minimal per ate kategori prone, pra kullote.17000 -              -              17,000.0      -              3245 -              6,283.0        10,717.0      -              1,989,000

62 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 43 17 3 2006 1200 1200  Sip ne harte rezulton me e vogelZeri kadastral i origjines eshte truall dhe toke bujqesore.; Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie. Sip ne harte rezulton me e vogel.Sip ne harte rezulton me e vogel. Zeri kadastral i origjines eshte truall dhe toke bujqesore.1200 500.0           700.0           -              -              3245 1,200.0        -              -              -              

63 157 31-01-2006 GJIROKASTERPërmet Kisha Orthodokse Permet At.Vasil Thomollari 69 17 3 2006 92086 91942 144 ; vfj nuk percaktohet 91942 91942 1231 144 -              -              144.0           -              1231 144.0           -              -              -              -179,921

64 154 31-01-2006 GJIROKASTERPërmet Kisha Orthodokse Vasil Thomollari 68 17 3 2006 926405 928005 44995 Nr:271,Dt:08-11-2007,Institucioni:ZRKKP-KKKP 928005 928005 1231 44995 -              -              44,995.0      -              1231 -              44,995.0      -              -              -1,079,670

65 91 29-05-1997 Elbasan Elbasan Nazif Qosja AGRON QOSJA 38 21 3 2006 10560 1332 9228

Referuar 

Hartes 

Qytet_1937_

1938 zeri i 

origjines 

eshte toke 

1332 1332 1785;8523 9228                  -           9,228.0                  -                    -   1785;8523         9,228.0                  -                    -                    -   10,108,025

66 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 49 21 3 2006 2000 2000 Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie.Vleresimi behet me cmim minimal per ate kategori prone pra kullote2000 -              -              2,000.0        -              3245 -              2,000.0        -              -              234,000

67 17 24-01-2006 Lezhë Kurbin Pashk Ndokaj Ndue  Ndokaj 15 23 3 2006 60000 60000

nuk 

percaktohet 

zeri origjines 

vfj nje cope 

toke

Nuk mund te 

60000                  -                    -                    -                    -   2365                  -         60,000.0                  -                    -   

68 670 03-12-1993 Elbasan Elbasan Ali Koçani, Haxhiymer Koçani PETRIT KOÇANI 41 27 3 2006 450 80 370

Vertetim i 

faktit juridik 

me vendim nr 

2296 dt 25 

10 1993 te 

gjykates se 

80 80 8521 370 370 0 0 0 8521 370 0 0 0 5,056,420

69 37 22-12-2005 Elbasan Elbasan Josif Precja, Naun Lala LINDITA LALA 42 27 3 2006 3570 3570

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

3570                  -           3,570.0                  -                    -   1785;8523         3,570.0                  -                    -                    -   4,556,748

70 37 31-05-2005 Korçë Pogradec Shefki Pengu Istref Pengu 85 27 3 2006 2598 880 1718

Referuar 

Hartes se 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjes eshte 

toke 

880 880 1959 1718 0 1718 0 0 1959 0 1718 0 0 329,856

71 34 30-12-2005 DURRES Shijak Pjeze Sotir Dafa Sotir Dafa 57 27 3 2006 5000 5000

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vertetim nr. 

170 prot., 

date 

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2978            200.0         4,800.0                  -                    -   2,045,000

72 126 11-01-2006 Korçë Pogradec Raif Sadik Malellari Bardhyl  Malellari 87 27 3 2006 1080 880 200 Vendim nr.564, dt. 05.10.2005 nga Gjykata e Rrethit Pogradec ne pjesen arsyetuese eshte shprehur toke kullote gjithasht eshe dispozitivi i vendimit te komisionit eshte shprehur kullote e tjetersuar ne truall.880 880 8582;2648 200 -              -              200.0           -              8582;2648 200.0           -              -              -              -706,084

73 19 03-02-2006 Lezhë Lezhë Prend Gjon Prendi Prend Gjoni 18 28 3 2006 98000 98000

Referuar 

vendimit te 

Gjykates nr 

394 date 

05.07.1996

98000 0 98000 0 0 1986;3641 0 98000 0 0 26,600,000

74 23 20-02-2006 Lezhë Kurbin Bajram Hoxha Sadri Hoxha 20 28 3 2006 56375 56375 Vfj nuk 

percaktohet
56375                  -                    -                    -                    -   1812                  -         56,375.0                  -                    -   

75 12 24-11-2005 Fier Fier Riza  Lulja Riza  Lulja 11 28 3 2006 28200 10600 17600

Vertetimi i 

faktit nuk 

shprehet per 

zerin 

kadastral te 

origjines. 

zeri aktual 

toke pa fryt; 
10600 1341; 17600 0 0 0 0 1341 0 0 0 0

76 91 02-03-2006 Elbasan Peqin Ali Çollaku SADIK ÇOLLAKU 43 29 3 2006 4000 3525 475
Dokument 

arkivor- 

4000 m2 are.

3525 3525 2908;3055 475                  -              475.0                  -                    -   2908;3055            475.0                  -                    -                    -   -801,052

77 25 20-02-2006 Kukës Kukës Gostile Hysen Dalip Cenaj Medi Dalip Cenaj 19 31 3 2006 21424 21424 vertetim fakti 21424                  -         21,424.0                  -                    -   1819       21,424.0                  -                    -                    -   2,827,968

78 24 20-02-2006 Kukës Kukës Pobreg Din Halil Matmuja Fasli Din Matmuja 18 31 3 2006 10000 10000

Vendimi nr 

315 date 

18.10.2005. 

Toke Are.

10000                  -         10,000.0                  -                    -   2912       10,000.0                  -                    -                    -   1,320,000

79 26 24-02-2006 Kukës Kukës Pobreg Veli Maliq Matmuja Feriz Veli Matmuja 20 31 3 2006 16000 16000

Harta nuk ka 

informacion 

te 

mjaftueshem 

per tu 

pozicionuar 

Vendim 

Gjykate nr 29 

date 

26.01.2006. 

toke are

16000                  -         16,000.0                  -                    -   2912       16,000.0                  -                    -                    -   2,112,000

80 86 31-10-2005 TIRANE Tiranë Ahmet Fortuzi FIQIRETE MEMA 226 31 3 2006 100000 100000

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

NGA 

100000 0 100000 0 0 3962 0 100000 0 0 44,800,000

81 4101 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE Nicola La Russo VALERIA  VRIONI 230 31 3 2006 837 837

Vertetimi i 

Pronesise i 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

2.12.1995 

Vertetimi i 

Pronesise i 

leshuar nga 

Ipoteka 

Tirane date 

2.12.1995 

837 837 0 0 0 8270 837 0 0 0 56,053,053

82 23 19-01-2006 Berat Berat Avni Hasanbasha Qani Avni Hasanbasha 9 31 3 2006 302.5 302.5 Mbivendosje totale me subjektin Aziz Muzhaka, Sule Muzhaka me nr. vendimi 305 dt: 06.12.1995 Referuar dokumentacionit ligjor Note transkriptimi date 03.12.1959 eshte konstatuar se: flet per nje bahçe prej 13.75 metor nga lidje ne perendim dhe 22 metro nga veriu ne jug dhe brenda 7 dru fiq etj...nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Referuar Hartes se Institutit Gjeografik te Firences zeri i origjines truall.302.5 302.5 0 0 0 8501 302.5 0 0 0 1,265,358

83 28 27-02-2006 Kukës Kukës Kukes Rufat Baki Zela ( Rexhmati ) Baki Rufat Zela 21 31 3 2006 6942 6942
Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

ne baze te 

Vertetimit 

Kadastral 

Toke Are.

6942                  -           6,942.0                  -                    -   1328         6,942.0                  -                    -                    -   

84 27 27-02-2006 Kukës Kukës Kukes Murat Ahmet Elezi Murat Ahmet Elezi 25 4 4 2006 62173.8 52782.9 9390.9

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse 

; Referuar 

hartes IGJF-

41-Bujqesore

52782.90 dhe 

Parablerje:93

90.90

                 -         10,173.8                  -                    -   2315;3425       62,173.8                  -                    -                    -   

85 52 04-01-2006 Elbasan Elbasan Ali Koçani TRASHEDIMTARET KOÇANI 45 5 4 2006 280 280 Siperfaqja e parablerjes nuk mund te percaktohet nga harta.vfj vendim  nr 2278 dt 22 10 1993; 280 280 0 0 0 8521 280 0 0 0

86 20 31-01-2006 Kukës Kukës Shishtavec Islam Mus Bala Zylfi Fidan Bala 28 6 4 2006 1506 458 8

zeri kadastral 

i origjines 

nuk 

percaktohet 

dot ne baze te 

Vendimit te 

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

458 458 3379 8 8 0 0 0 3379 8 0 0 0 1,624
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87 23 06-03-2006 Kukës Kukës Kukes Mehmet Rexhep Cengu Haxhi mehmet Cengu 27 6 4 2006 9922 9922

ne vendim 

nuk 

percaktohet 

siperfaqa e 

parablerjes

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates nr 

53/898 date 

2/11/1995. 

toke 

9922                  -           9,922.0                  -                    -   2315;3425         9,922.0                  -                    -                    -   

88 27 07-12-2005 DURRES Krujë Edipe Konica, Fatime Ypi, Qazime Çaçi, Sybhije  ZavalaniAli Ypi 67 6 4 2006 2551937.7 179852 2372085.7

Referuar 

dokumentacio

nit te 

pronesise, te 

ndodhur ne 

dosje 

179852 179852 3183 2372085.7 0 0 2372085.7 0 3183 716783.7 1655302 0 0 #########

89 50 16-11-2005 SHKODER Vau i Dejës Shkjeze  Muhamet  Sokoli Virtyt Sokoli 49 7 4 2006 17000 16150 850

Referuar 

hartes igjf 41 

zeri kadastral 

i origjines 

eshte toke 

bujqesore; 

16150 16150 3389 850                  -              850.0                  -                    -   3389            850.0                  -                    -                    -   229,500

90 48 16-11-2005 SHKODER Vau i Dejës Shkjeze  Muhamet  Sokoli Virtyt Sokoli 48 7 4 2006 10000 7500 2500

vendim 

gjykate 

nr.1546, dt. 

03.10.2003 - 

nuk 

percaktohet 

7500 7500 3389 2500                  -           2,500.0                  -                    -   3389         2,500.0                  -                    -                    -   675,000

91 49 16-11-2005 SHKODER Vau i Dejës Shkjeze  Muhamet  Sokoli Virtyt Sokoli 50 7 4 2006 10000 8000 2000

Mbivendosje 

me dosje 

shqyrtimi ne 

emer te 

Muharrem 

Sokoli

vendim 

gjykate 

nr.1546, dt. 

03.10.2003 - 

nuk 

percaktohet 

8000 8000 3389 2000                  -           2,000.0                  -                    -   3389         2,000.0                  -                    -                    -   540,000

92 46 16-11-2005 SHKODER Vau i Dejës Shkodër Emin  Kalaj Latif Kalaj 51 7 4 2006 100000 93250 3980 2500

vendim 

gjykate nr. 

100, dt. 

17.2.1998 - 

nuk cilesohet 

zeri i 

93250 93250 3205

3980.00 dhe 

Parablerje:25

00.00

                 -           6,480.0                  -                    -   3205                  -                    -           6,480.0                  -   1,473,291

93 72 28-02-2006 DURRES Durrës Asllan Keçi  68 10 4 2006 20000 4529 15471

Ne baze te 

Vertetimit te 

Faktit nr 147 

date 

2.09.1993 

nuk 

4529 4529 8511;1574 15471                  -         15,471.0                  -                    -   8511;1574       15,471.0                  -                    -                    -   18,364,311

94 165 28-02-2006 GJIROKASTERPërmet Thanas Çoni Paskal Coni 79 12 4 2006 5000 1339 3661

Vertetim 

pronesi date 

17.2.2006 = 

flet regjistri 

toke are; 

Vertetim 

1339 1339 1071 3661                  -           3,661.0                  -                    -   1071                  -                    -           3,661.0                  -   410,032

95 58 16-01-2006 Elbasan Peqin Ahmet  Shqarri BEDRI SHQARRI 51 14 4 2006 5060 5060

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Mehedi 

Shqarri me nr 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte truall.

5060 5060 0 0 0 2908 5060 0 0 0 14,663,880

96 108 05-12-2005 VLORE Vlorë Dukat Kaleme Dedenikaj, Rexhep Dedenikaj Mustafa Dedenika 73 14 4 2006 350000 350000
vendim 

gjykate - 

kullote

350000                  -                    -       350,000.0                  -   1569                  -                    -                    -       350,000.0 70,000,000

97 7 21-11-2005 Fier Divjakë Zarif  Kurti Zarif  Kurti 17 14 4 2006 600000 556500 43500

REFERUAR 

VENDIMIT 

NR. 717, 

DATE 

14/10/2004 

TE 

556500 556500 2289 43500                  -                    -                    -         43,500.0 2289            500.0                  -                    -                    -   4,350,000

98 143 05-01-2006 VLORE Sarandë Sarandë Lazem Uran Istrefi Urani Istrefi 78 20 4 2006 700 700

Mbivendosje 

me subjektin 

Nexhip  

Ahmeti me nr 

vendimi 9 me 

dt: 

vendim 

gjykate - 

truall 700 700 0 0 0 8641 700 0 0 0 7,543,900

99 70 20-10-2005 TIRANE Rrogozhinë Izet Gjylsheni, Naxhi Gjylsheni GENC GJYLSHENI 234 20 4 2006 244000 244000

Vertetim 

kadastral dt. 

18.10.2004- 

265 dy are.

244000 0 244000 0 0 3514 0 244000 0 0 80,276,000

100 156 31-01-2006 GJIROKASTERPërmet Kisha Orthodokse Permet Vasil Thomollari 81 21 4 2006 398412 269300 129112 Eshte i pamundur percaktimi i zerit aktual nga harta dhe vendimi per siperfaqet e kthimit.  zeri aktual nuk percaktohet siperfaqje pyjore kullote dhe toke bujqesore  vfj nuk percakrohet; 269300 269300 2235 129112 -              -              129,112.0    -              2235 -              129,112.0    -              -              

101 40 04-04-2006 Fier Fier Halil Xhukiçi Nuri Kacanolli 21 24 4 2006 35500 35500

Ne baze te 

Vertetimit te 

Faktit 268 

date 

17.10.1996. 

Toke 

35500 0 35500 0 0 1928 0 35500 0 0 9,549,500

102 38 17-03-2006 Kukës Kukës Iljaz Dull Basha Xhemali Iljaz Basha 34 25 4 2006 21963 14491 7472

Vertetim 

Fakti Toke 

Bujqesore.

14491.00 dhe 

Parablerje:74

72.00

                 -         21,963.0                  -                    -   3425       21,963.0                  -                    -                    -   1,912,812

103 37 08-03-2006 Kukës Kukës Met ( Mehmet ) Dull Basha Bajram Met Basha 33 25 4 2006 21963 12527 9436

Vendimi nr 

413 date 

12.12.2005. 

toke 

bujqesore

12527.00 dhe 

Parablerje:94

36.00

                 -         21,963.0                  -                    -   3425       21,963.0                  -                    -                    -   1,653,564

104 257 28-03-2006 TIRANE Tiranë Merxhan Dibra Merxhan Dibra 246 25 4 2006 97700 67700 30000

Krijon 

mbivendosje 

te pjesshme 

me subjektin 

e shpronesuar 

Hasan Islam 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

67700 67700 30000 0 0 0 30000 0 0 0 30000

105 118 20-12-2005 Korçë Maliq Vreshtas Shaqir Zeqiri SHEFQET POCKA 89 26 4 2006 3000 2340 660 2340 3830 660                  -                    -                    -                    -   3830            660.0                  -                    -                    -   -219,000

106 120 22-12-2005 Korçë Korçë Todi Cale Anesti Cale 99 26 4 2006 4960 2220 2740

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

2220 2220 3819 2740 0 2740 0 0 3819 0 2740 0 0 274,000

107 158 20-07-2001 Elbasan Elbasan Mehmet Dylgjeri Mehmet Dylgjeri 54 27 4 2006 6000 5330 490 180

Mbivendosje 

me subjektin 

Dylaver 

Dishani me 

nr vendimi 

974 

Referuar 

Hartes Qytet 

1937_1938 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

5330 5330 2654

490.00 dhe 

Parablerje:18

0.00

                 -              670.0                  -                    -   2654            670.0                  -                    -                    -   -11,870

108 20 16-01-2006 Fier Fier Naxhishe Tare 19 27 4 2006 648 648

VENDIM 

SHPRONESI

MI VITI 

1988- 

BANESE 

DHE PEME 

648 648 0 0 0 8532 648 0 0 0 8,072,784

109 17 07-12-2005 Fier Lushnjë Gaqi  Stambolliu Gaqi  Stambolliu 24 27 4 2006 640 160 480

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 392, DT. 

10/11/1959 - 

TRUALL.

160 160 8572 480 480 0 0 0 8572 480 0 0 0 4,297,920

110 15 07-12-2005 Fier Fier Iko  Rrokaj Xhevit  Rrokaj 22 27 4 2006 287500 287500

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

287500                  -                    -                    -                    -                    -       287,500.0                  -                    -   

111 42 13-04-2006 Kukës Kukës Haxhi Veli Zenelaj Haxhi Veli Zenelaj 36 28 4 2006 11500 11500 Ne dosje mungon harta e vendimit.  Nuk percaktohet dot ne baze te dokumentionit juridike te ndodhur ne dosje.  11500 -              -              -              -              2759 11,500.0      -              -              -              

112 33 28-03-2006 Lezhë Lezhë Rrile Nikoll Gjoni Sergio Gjoni 26 28 4 2006 10000 10000 Vendimi nr 26 date 28.4.2006 lene ne fuqi me vendim 381 date 17.10.2007Vfj flet per nje cope toke 10000 -              -              -              10,000.0      1099 10,000.0      -              -              -              1,650,000

113 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 86 29 4 2006 3000 3000

Perben titull 

ekzekutiv 

date 

15.06.2006.

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

08.09.2005 

3000 1500 1500 0 0 3245 1500 1500 0 0 1,548,000

114 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 88 29 4 2006 15000 15000 Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie.Vleresimi behet me cmim minimal per ate kategori prone pra kullote.15000 -              -              15,000.0      -              3245 -              15,000.0      -              -              1,755,000

115 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 85 29 4 2006 21700 21700  Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie. Vleresimi behet me cmim minimal per ate kategori prone pra kullote.21700 -              -              21,700.0      -              3245 -              21,700.0      -              -              2,538,900
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116 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 87 29 4 2006 10000 10000 Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie. behet me cmim minimal per ate kategori prone pra kullote; Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie.Vleresimi behet me cmim minimal per ate kategori prone pra kullote10000 -              -              10,000.0      -              1186 5,562.0        4,438.0        -              -              1,170,000

117 31 21-03-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ahmet Zeza Ahmet Zeza 89 29 4 2006 7000 7000 Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 08.09.2005 leshuar nga ZMAT Durres dhe vendimit nr. 1356 date 22.04.1996 te Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe kullote dhe nuk mund te percaktohet se ku bie.Vleresimi behet me cmim minimal per ate kategori prone pra kullote.7000 -              -              7,000.0        -              3245 400.0           6,600.0        -              -              819,000

118 27 01-02-2006 Berat Berat Feride Shenepremte Feride Shenepremte 12 2 5 2006 61063 54563 6500

Me vendimin 

nr. 1266 date 

27.09.2012 te 

Gjykates se 

Rrethit 

Gjyqesore 

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vendim nr. 

276 date 

16.04.2002 te 

54563 54563 1561 6500                  -           6,500.0                  -                    -   8503;1561         6,500.0                  -                    -                    -   2,718,950

119 65 22-02-2006 DURRES Durrës Arapaj Beqir  Shtraza Beqir  Shtraza 91 2 5 2006 9000 9000

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESOR

9000 0 9000 0 0 1031 0 9000 0 0 3,249,000

120 83 30-11-2005 VLORE Selenicë Lepenicë Imer  Memishai Enver Memishai 89 2 5 2006 11500 11500

Vertetimi i 

Faktit nuk 

shprehet per 

zerin 

kadastral te 

origjines per 

Referuar 

hartes Igjf-41-

Bujqesore.

11500                  -         11,500.0                  -                    -   2416       11,500.0                  -                    -                    -   2,346,000

121 83 30-11-2005 VLORE Selenicë Lepenicë Imer  Memishai Enver Memishai 88 2 5 2006 42300 42300
Vertetim 

Fakti. toke 

bujqesore

42300 0 42300 0 0 2416 0 42300 0 0 8,629,200

122 57 08-11-2005 VLORE Vlorë Zvërrnec Katina Ilia Arapi Pirro Arapi 84 2 5 2006 6600 6600

Vertetim 

pronesi date 

16.06.1992 

(are)

6600 0 6600 0 0 3951 0 6600 0 0 1,346,400

123 57 08-11-2005 VLORE Vlorë Zvërrnec Katina Ilia Arapi Pirro Arapi 85 2 5 2006 66200 66200

Vertetim 

pronesi date 

16.06.1992 

(are)

66200 0 66200 0 0 3951 0 66200 0 0 13,504,800

124 143 14-12-2005 GJIROKASTERPërmet Kisha Orthodokse Permet Kisha Orthodokse Permet 83 2 5 2006 3000 1855 1145
Vertetim 

pronesi date 

17.4.2003

1855 1855 2419 1145                  -           1,145.0                  -                    -   2419                  -                    -                    -                    -   128,240

125 6 08-02-2007 Lezhë Lezhë Sadri Leknikaj Brahim Leknikaj 27 3 5 2006 34340 22920 4020 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, konkretisht vertetim fakti juridik nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prone.  Ne dosje ndodhet edhe note transkripti sipas se ciles figuron nje kullote. Te verifikohet zeri nga ing.  Dispozitivi i vendimit eshte i paqarte ne piken 3 pasi eshte shprehur : te shprehet per te drejten e parablerjes per objektet prone shteterore qe ndodhen ne pronen e tij.22920 22920 1086;3126 4020 -              -              4,020.0        -              1086;3126 4,020.0        -              -              -              

126 50 07-02-2006 DURRES Durrës Kurate Muharrem Gjeci Petrit Gjeçi 92 4 5 2006 18000 18000

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 2302, 

DT.05.07.19

96 - ZERI 

KADASTRA

18000 0 18000 0 0 1924 0 18000 0 0 7,146,000

127 50 07-02-2006 DURRES Durrës Kurate Muharrem Gjeci Petrit Gjeçi 93 4 5 2006 100000 100000

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 2302, 

DT.05.07.19

96 - ZERI 

KADASTRA

100000 0 100000 0 0 1038 0 100000 0 0 39,700,000

128 22 09-02-2006 Kukës Tropojë Bajram Curri Sokol Man Gjyriqi Mic Sokol Gjyriqi 38 5 5 2006 38490 19498 14407 4585 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit juridike te  ndodhur ne dosje.  19498 14407.00 dhe Parablerje:4585.00-              -              -              -              18,992.0      -              -              -              

129 106 11-11-2005 Korçë Korçë Petro Fotografi Marko Dhimitri 104 8 5 2006 9690 2636 1404 5650

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

mbi regjistrin 

e vitit 1945, 

date 

2636 2636 8561;1101

1404.00 dhe 

Parablerje:56

50.00

                 -           7,054.0                  -                    -   8561;1101         7,054.0                  -                    -                    -   -1,025,398

130 132 23-01-2006 Korçë Korçë Drenove Pando Cico PANDI CICO 103 8 5 2006 35800 29600 6200

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

mbi regjistrin 

e vitit 1945, 

date 

29600 29600 1538 6200 0 6200 0 0 1538 0 6200 0 0 620,000

131 129 16-01-2006 Korçë Korçë Mborje Esat Venxha, Qemal Venxha SHKELQIM VENXHA 108 8 5 2006 2580 2580

Referuar 

vertetimit te 

leshuar ne 

date 

25.05.1994

2580                  -           2,580.0                  -                    -   2631         2,580.0                  -                    -                    -   508,260

132 115 02-12-2005 Korçë Korçë Korce Vasil Kondi Vaso Kondi 107 8 5 2006 630 496.8 133.2

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

mbi regjistrin 

e vitit 

nr.419/21 viti 

496.8 496.8 8562 133.2 133.2 0 0 0 8562 133.2 0 0 0 1,206,126

133 40 26-12-2005 Elbasan Peqin Zenun Demrozi Zenun Demrozi 55 8 5 2006 83500 83500

Vendim nr. 

190, dt. 

28.05.1996- 

86 dy toke 

bujqesore.

83500                  -         83,500.0                  -                    -   1218;1937         6,000.0       77,500.0                  -                    -   19,622,500

134 59 18-01-2006 Elbasan Peqin Mersin Demrozi Nevruz Demrozi 56 8 5 2006 83450 83450

Vendim nr. 

190, dt. 

28.05.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit Peqin.

83450 0 83450 0 0
1112;1218;1

937
0 83450 0 0 19,610,750

135 53 10-01-2006 Elbasan Elbasan Abdyl Kooli Abdyl Kooli 58 9 5 2006 1006 852 154

Referuar 

Hartes Qytet 

1937 1938  

zeri i 

origjines toke 

truall.

852 852 8521 154 154 0 0 0 8521 154 0 0 0 2,104,564

136 43 16-01-2006 Elbasan Përrenjas Shaban Dashi SAMI DASHI 60 10 5 2006 852 115 737

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

115 115 1905 737                  -              737.0                  -                    -   1905            737.0                  -                    -                    -   128,238

137 70 22-02-2006 SHKODER Shkodër Shkodër Mine  Sadiku Kleves Muja 57 10 5 2006 400 400

nuk eshte 

plotesuar 

rubrika e 

titullit 

ekzekutiv. 

Pika 3 e 

vendimi 

gjykate nr. 

1808 - truall

400 400 0 0 0 8594 400 0 0 0

138 65 11-11-2005 VLORE Vlorë Kaninë Hysni Xhindi Rushan Koçibelli 97 11 5 2006 6000 6000

Sipas 

vendimit dhe 

vertetimit 

date nr. 1387 

date 

20.10.2005

6000 0 6000 0 0 2074 0 6000 0 0 1,224,000

139 65 11-11-2005 VLORE Vlorë Kaninë Hysni Xhindi Rushan Koçibelli 96 11 5 2006 2400 1965 435
Vertetim nr 

1387 date 

20.10.2005

1965 1965 2074 435                  -              435.0                  -                    -   2074            435.0                  -                    -                    -   -261,324

140 64 11-11-2005 VLORE Vlorë Tragjas Mete Ramadani Xhebro Ramadani 94 11 5 2006 400 400

Referuar 

hartes Topo 

25000 v.50-

60-

Bujqesore.

400                  -              400.0                  -                    -   3621            400.0                  -                    -                    -   142,400

141 65 11-11-2005 VLORE Vlorë Kaninë Hysni Xhindi Rushan Koçibelli 95 11 5 2006 1200 722 478 parablerja pa siperfaje; Nuk percaktohet pjesa e shtepise ku ndodhet pjesa e shtepise ne kthim apo kompensim nuk percaktohet parablerja722 722 2074 478 -              478.0           -              -              ;2074 478.0           -              -              -              

142 216 12-01-2006 TIRANE Tiranë Sulo  Klosi Keti  Klosi 263 12 5 2006 630 426 204

vertetim 

hipotekor nga 

regj. nr. 928, 

date 

25.11.1945  

truall

426 426 8270 204 204 0 0 0 8270 204 0 0 0 13,661,676

143 22 21-11-2005 Elbasan Përrenjas Bajram Blloshmi DAUT MEHJA 64 15 5 2006 49690 49690

Nr:346,Dt:09-

10-

2007,Instituci

oni:AKKP

Vendim nr. 

184, dt. 

19.05.2003 

nga Gjykata e 

Shkalles se 

Pare 

49690 0 49690 0 0 2969 0 49690 0 0 8,646,060

144 66 27-01-2006 Elbasan Elbasan Osman Kasa KASEM KASA 70 15 5 2006 60000 60000

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim nr 

765 dt 02 07 

1999

60000                  -         60,000.0                  -                    -   3965;1258       52,000.0         8,000.0                  -                    -   13,320,000
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145 31 16-02-2006 Berat Ura Vajgurore Ahmet Ahmeti Petrit Dine Ahmeti 13 15 5 2006 128401 18854 109547 Vendim nr. 313, date 10.03.1994 ne pjesen arsyeturese eshte shprehur toke e tjetersuar ne truall.18854 18854 1896;3682 109547 -              109,547.0    -              -              1896;3682 109,547.0    -              -              -              21,922,324

146 29 27-07-1994 Elbasan Elbasan Zeqir Meta REXHEP GJATA 68 17 5 2006 15000 15000 Referuar Hartes Qytet 1937- 1938 zeri i origjiones eshte toke bujqesore 15000 -              15,000.0      -              -              1785;8525 15,000.0      -              -              -              21,288,000

147 63 20-02-2006 DURRES Krujë Hasan Ali Ajet Dervina Shkurte Zeka 105 19 5 2006 62265 62265

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

me vendim nr 

310 dt 04 06 

2003 gjykata 

62265                  -         62,265.0                  -                    -   1934       37,900.6       24,364.4                  -                    -   18,430,440

148 14 27-04-2006 DIBER Dibër Kapllan Adem Nuredini MEXHIT RASIM NURÇE 4 22 5 2006 1045 1045

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vendim nr. 

130 date 

05.04.2006 i 

1045                  -           1,045.0                  -                    -   1134         1,045.0                  -                    -                    -   120,175

149 141 10-02-2006 Korçë Korçë Anastas Dhimiter Pilika Zhani Pilika 116 22 5 2006 10000 10000

Referuar 

vertetimeve 

te pronesise 

mbi regjistrat 

nr.457/14 

date 

10000 0 10000 0 0 1491 0 10000 0 0 1,700,000

150 122 06-01-2006 Korçë Korçë Bektash Pronjari Marjeta Pronjari 111 22 5 2006 39000 39000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

39000 0 39000 0 0 1816;3777 0 39000 0 0 3,900,000

151 140 08-02-2006 Korçë Korçë Raqi Ilias, Viktori Zvirina Sofika Teneqexhi 112 22 5 2006 1500 982 290 228

Mbivendosje 

totale me 

subejtkin Ilo 

Kinolli, 

Theofani 

Poçari me nr 

Referuar 

Hartes se 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

982 982 8561;1101

290.00 dhe 

Parablerje:22

8.00

                 -              518.0                  -                    -   8561;1101            518.0                  -                    -                    -   -580,940

152 68 16-02-2006 SHKODER Shkodër Zues  Hamit  Osman  Canja Ramazan Canja 58 22 5 2006 23422 20322 3100

vendim 

gjykate - 

livadh; 

vendim 

gjykate - 

liuvadh

20322 20322 3949 3100 0 0 3100 0 3949 0 0 3100 0 362,700

153 21 16-03-1997 DURRES Durrës F. Rinia Sinan Ganaj Sinan Ganaj 110 23 5 2006 15000 15000

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim nr. 

159 prot., 

date 

15000 0 15000 0 0 3215 0 15000 0 0 5,955,000

154 21 16-03-1997 DURRES Durrës F. Rinia Sinan Ganaj Sinan Ganaj 111 23 5 2006 21500 21500

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim nr. 

159 prot., 

date 

21500                  -         21,500.0                  -                    -   3215         1,200.0         1,531.0                  -                    -   8,535,500

155 21 16-03-1997 DURRES Durrës F. Rinia Sinan Ganaj Sinan Ganaj 109 23 5 2006 10500 10500

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim nr. 

159 prot., 

date 

10500 0 10500 0 0 3215 0 10500 0 0 4,168,500

156 21 16-03-1997 DURRES Durrës F. Rinia Sinan Ganaj Sinan Ganaj 112 23 5 2006 10000 10000

Ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin nr. 

616 dt. 01-11-

2001.

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim nr. 

159 prot., 

date 

10000                  -         10,000.0                  -                    -   3215       10,000.0                  -                    -                    -   3,970,000

157 76 24-11-2005 VLORE Vlorë Tragjas Ahmet Ali Xhuveli Neki Xhuveli 120 23 5 2006 22458 15650 6808

Vendimi 

nr.119 nuk ka 

harte me 

firme dhe 

vule te 

komisionit.

Referuar 

hartes IGJF-

41-Bujqesore

15650 15650 3621 6808                  -           6,808.0                  -                    -   3621         6,808.0                  -                    -                    -   -2,828,492

158 22 24-01-2006 Fier Lushnjë Lili Bandilli Thimi Bandilli 29 23 5 2006 93370 93370
Sipas 

vendimit te 

komisionit

93370 0 93370 0 0 3617 0 93370 0 0 33,986,680

159 77 24-03-2006 DURRES Durrës N.B.Frutore Andrea Driza, Evgjenia Driza Andrea Driza, Evgjenia Driza 113 23 5 2006 500 500 Vertetim i pronesi me nr 423 date 22.08.1942 flete per nje cope toke me 500 m 2 ZERI KADASTRAL I ORIGJINES TOKE BUJQESORE SIPAS HARTES SE VITIT 1937500 -              500.0           -              -              1574 500.0           -              -              -              198,500

160 76 24-11-2005 VLORE Vlorë Tragjas Ahmet Ali Xhuveli Neki Xhuveli 119 23 5 2006 12563 12536 Vendimi nr.119 nuk ka harte me firme dhe vule te komisionit 12536 -              -              -              -              3621 12,563.0      -              -              -              

161 79 24-11-2005 VLORE Vlorë Hajro ÇakërriTartar Lamçe ( Sheko ) Irfan Sheko 118 23 5 2006 400 250 150 ZERI KADASTRAL I ORIGJINES TOKE TRUALL SIPAS HARTES SE VITIT 1937250 250 8601 150 150 0 0 0 8601 150 0 0 0 1,635,450

162 11 23-03-2006 DIBER Klos Imer Ahmet Cani AVNI CANI 5 24 5 2006 3110 2660 450

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 375, 

DT.30.06.19

95 - NUK 

CILESOHET 

2660 2660 1164 450                  -              450.0                  -                    -   1164            450.0                  -                    -                    -   -3,710

163 80 21-11-2005 VLORE Vlorë Hasim Kokoshi Rifat Lalo 123 24 5 2006 53445 23178 28368 1881

Prona krijon 

mbivendosje 

me:

a) vendimin 

81 dt 14-06-

Referuar 

Hartes se 

viteve 1937-

1938 te 

qytetit te 

Vlores zeri 

23178 600 22578 8602;2074

28368.00 dhe 

Parablerje:18

81.00

           600.0       29,649.0                  -                    -   8602;2074       30,249.0                  -                    -                    -   12,661,048

164 24 25-11-2005 DURRES Durrës Drac Ndue Mesiti Llesh Mesiti 116 25 5 2006 59350 29856 29494

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim date 

14.04.2003 

leshuar nga 

29856 29856 1522 29494                  -         29,494.0                  -                    -   1522         5,458.0       24,036.0                  -                    -   9,438,080

165 60 18-01-2006 Elbasan Elbasan Lazi Qosja Lazi Qosja 71 25 5 2006 7300 5300 2000

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim nr 

1543 dt 27 

10 2003 

5300 5300 1742 2000 0 2000 0 0 1742 0 2000 0 0 444,000

166 26 24-11-2005 Elbasan Elbasan Xhaferr Shehu XHAFERR SHEHU 69 25 5 2006 3430 3430 3430 -              -              3,430.0        -              1785;8525 3,430.0        -              -              -              4,867,856

167 148 29-03-2006 Korçë Devoll Qazime Sali Agolli Ideal Agolli 117 26 5 2006 81699 81699

Vertetim 

pronesi nr. 

17 date 

21/2/2006 

toke are 

pemishte pyje 

81699 0 81699 0 0 3787 0 81699 0 0 13,725,432

168 29 01-03-2006 Kukës Kukës Morine Islam Halil Duraku Kujtim Islam Duraku 43 26 5 2006 3088 2777 0 311

Parcela 

Plinza , sipas 

skices se 

Vertetimit te 

Pronesise 

Are 3088 m2

2777 2777 2724

0 dhe 

Parablerje:31

1.00

                 -              311.0                  -                    -   2724            311.0                  -                    -                    -   -139,941

169 117 05-12-2005 VLORE Himarë Himare Jani Meniko Pandeli Meniko 137 29 5 2006 875 766.8 0 108.2

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

nr.1186 date 

16.05.1994

766.8 766.8 1952

0 dhe 

Parablerje:10

8.20

108.2 0 0 0 1952 108.2 0 0 0 0

170 93 01-12-2005 VLORE Vlorë Radhimë Halim Karagjozi Gezim Karagjozi 131 29 5 2006 96000 52000 44000

Parcela ka 

nje 

mbivendosje 

te pjesshme 

me Sub:Alil 

Lemeborshi.

52000 52000 3140 44000 0 0 44000 0 3140 0 0 44000 0 10,604,000

171 121 05-12-2005 VLORE Vlorë Tragjas Meto Asllan Ramadani Xhebro Ramadani 132 29 5 2006 3800 3800

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

Gjykates te 

Vlores, 

nr.452 i 

3800                  -                    -           3,800.0                  -   3621                  -           3,800.0                  -                    -   760,000

172 167 19-01-2006 VLORE Selenicë Treblovë Resmie  Osmeni Adem Osmeni 139 29 5 2006 94700 94700

vendim 

gjykate nr. 

2274, dt. 

16.8.1994 - 

toke 

bujqesore

94700 0 94700 0 0 3631 0 94700 0 0 19,318,800

173 63 05-05-2006 Fier Roskovec Taqi Blido Viktor Blido 31 29 5 2006 301000 301000

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e shpronesuar 

Mihal Blido 

me vendim 

vendim 

gjykate nr. 

866, dt. 

19.04.1995 - 

toke 

bujqesore

301000 0 301000 0 0 3532 0 301000 0 0 80,969,000
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174 130 22-12-2005 VLORE Vlorë Gjilekë Fotina Zaho Beja, Thoma Petro Beja Petro Beja 133 29 5 2006 153000 9400 143600 9400 9400 1568 143600 -              -              -              143,600.0    1568 143,600.0    -              -              -              

175 548 25-10-1994 Elbasan Elbasan Ahmet Palloshi SHYQYRI; SHPETIM ARAPI; PALLOSHI75 30 5 2006 15360 15360

me vendimin 

nr 10 2012 

1980( 921) dt 

20 12 2012 

ka ndryshuar 

vendimi nr 

Referuar 

vertetimit te 

pronesise me 

nr 106 dt 15 

04 1994 ne 

rradhorin nr 

15360                  -         15,360.0                  -                    -   1919;8522       15,360.0                  -                    -                    -   19,605,504

176 126 11-04-2006 Elbasan Peqin Shaqir  Gripshi Shaqir  Gripshi 73 30 5 2006 20000 20000

Vertetim 

pronesie nr.1, 

dt. 

12.07.1994- 

nje are 5 

pende.

20000 0 20000 0 0 3239 0 20000 0 0 4,700,000

177 116 12-05-1999 Elbasan Belsh Fahri Elezi(Hoxha), Ibrahim Elezi, Jonuz Elezi, Shaqir Elezi, Veli EleziSADIK ELEZI 74 30 5 2006 38600 2195 36401

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences vitit 

1941 Zeri i 

2195 2195 1147 36401                  -         36,401.0                  -                    -   1147       36,401.0                  -                    -                    -   8,070,462

178 65 26-01-2006 Elbasan Peqin Gani Sulkja VATH GANI SULKJA 72 30 5 2006 52500 23000 29500 Zeri i origjines nuk munde te percaktohet pasi eshte mbeshtetur ne vfj; Zeri i origjines nuk munde te percaktohet pasi eshte mbeshtetur ne vfj  Zeri aktual eshte percaktuar sipas dispozitivit te vendimit.   Referuar hartes se IGJF 41 Toke Bujqesore.; Zeri i origjines nuk munde te percaktohet pasi eshte mbeshtetur ne vfj  Zeri aktual eshte percaktuar sipas dispozitivit te vendimit.23000 23000 1218;2338;2328 29500 0 29500 0 0 2338 0 29500 0 0 6,932,500

179 10 01-03-2006 DIBER Bulqizë Rame Dervishi SHAQIR DERVISHI 7 30 5 2006 45187 34329 7288 3570

vfj nuk 

percaktohet 

zeri.

Referuar 

hartes se 

IGJF 41 Toke 

34329 34329 2643;2267

7288.00 dhe 

Parablerje:35

70.00

                 -         10,858.0                  -                    -   2643;2267       10,858.0                  -                    -                    -   385,510

180 121 05-01-2006 Korçë Maliq Angjeli Ballauri Dhimitraq Ballauri 118 5 6 2006 280000 186667

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e shpronesuar 

Naum Vasil 

Kolvani me 

vertetim 

pronesie  dt 

10 05 1993 te 

ipotekes 

Korce

186667 0 186667 0 0 3953 0 186667 0 0 31,733,390

181 12 26-12-2006 Berat Berat Berat Islam Nehim Caco, Nadire Caco, Nihat Caco, Ramadan CacoEqerem Caco 15 6 6 2006 6000 5789 211

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

29.05.2006 

5789 5789 1217;8502 211                  -              211.0                  -                    -   1217;8502            211.0                  -                    -                    -   -2,215,761

182 56 12-01-2006 Elbasan Elbasan Mehmet Hysa HANE HYSA 76 7 6 2006 13368 2500 10868

Referuar 

Hartes IGJF 

te vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

2500 2500 2703 10868                  -         10,868.0                  -                    -   2703       10,868.0                  -                    -                    -   2,307,696

183 8 21-11-2005 Fier Patos Zharrës Lani Mici Elsa Xega 7 7 6 2006 395000 393800 Ka mbivendosje me subjektin e shpronesuar Gjena Karbinara, Kristo Miçi, Miti Mici me vendim nr. 665 dt.10.06.2000  Ka mbivendosje me subjektin e shpronesuar Thoma Mici me vendim nr. 666 dt. 09.06.2000.  Ka mbivendosje me subjektin e shpronesuar  Nasi Miçi me vendim nr. 272 dt. 17.12.1997.  Ka mbivendosje me subjektin e shpronesuar Nasi Gjergji me vendim nr.256 dt.21.10.1997. Vendimi shprehet per nje siperfaqe "per kompensim"prej 39.38 ha.Ndersa ne hartat bashklidhur vendimeve nuk eshte konturuar sakte siperfaqja "per kompensim".3 parcelat jane hedhur si njohje.Siperfaqja si njohje ne harte eshte me e madhe se ajo qe shpreh vendimi.Zeri aktual sipas hartes se vendimit.  Zeri origjines nuk munde te percaktohet pasi eshte mbeshtetur mbi vfj siperfaqja qe trajton vendimi i gjykates eshete me e madhe se sip qe trajton vendimi  393800 -              -              393,800.0    -              2411 -              393,800.0    -              -              46,074,600

184 151 04-05-2006 Elbasan Peqin Latif Mema SELIM MEMA 79 8 6 2006 10000

vfj vendim nr 

376 dt 26 09 

1996 te 

gjykates seb 

rrethit Peqin

10000 0 10000 0 0 1363 0 10000 0 0 2,350,000

185 85 10-02-2006 Elbasan Peqin Shaban Tabaku Tomor  Tabaku 80 8 6 2006 47030 3622.5 43407.5

Vendim nr. 

392, dt. 

11.10.1996- 

ne pjesen 

arsyetuesue 

eshte 

3622.5 3622.5 2856 43407.5                  -         43,407.5                  -                    -   2856                  -                    -                    -                    -   8,718,925

186 74 13-03-2006 SHKODER Shkodër Beltoje  Pjetër Lacuku Ndrec Lacuku 59 9 6 2006 1250 150 500 600

Nr:342,Dt:09-

10-

2007,Instituci

oni:AKKP

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

; Referuar 

hartes IGJF-

41-Bujqesore

150 150 1148

500.00 dhe 

Parablerje:60

0.00

                 -           1,100.0                  -                    -   1148         1,100.0                  -                    -                    -   131,550

187 71 09-05-2006 Fier Fier Dine  Shkopi Hëna  Zeqo 33 9 6 2006 50000 29586

Subjektet 

kane perfituar 

nga ligji 

7501 "per 

token" ne 

total 20414 

29586 0 29586 0 0 3086 0 29586 0 0 7,958,634

188 25 10-02-2006 Fier Patos Tasi Golloshi Sokrat Pilo Golloshi 35 9 6 2006 38027 38027

verrtetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim nr 

1569 dt 056 

07 1994

38027 0 38027 0 0 1567 0 38027 0 0 10,229,263

189 188 24-06-1996 Elbasan Librazhd Myftar Bahidi SKENDER BAHITI 82 14 6 2006 53500 53500

Vendim nr. 

308, dt. 

24.06.1999- 

toke 

bujqesore.

53500 0 53500 0 0 2351 0 53500 0 0 9,309,000

190 1 30-05-2005 Elbasan Përrenjas Selim Karriqi IBRAHIM KARRIQI 81 14 6 2006 16437 13900 2537

Prona krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

Ferhat 

Kokonozi me 

nr vendimi 

Vendim nr. 

254, dt. 

17.07.2003 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Librazhd-

13900 13900 2925;2924 2537                  -           2,537.0                  -                    -   2925;2924         2,537.0                  -                    -                    -   -2,778,737

191 171 18-05-2006 Korçë Devoll Veli Ballolli Shpresa Veli Merdani ( Ballolli ) 121 14 6 2006 498008 468008

zeri aktual 

sipas hartes 

toke 

bujqesore.

Zeri 

468008                  -       493,008.0         5,000.0                  -   3644                  -       498,008.0                  -                    -   #########

192 124 06-01-2006 Korçë Korçë Maliq Idriz Duro Agim Duro 123 14 6 2006 39284 39284

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e shpronesuar 

Kasem Ali 

Duro me 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

39284 0 39284 0 0 1145;2307 0 39284 0 0 3,928,400

193 109 05-12-2005 VLORE Himarë Himare Vadhi Zoto Nikita Zoto 163 14 6 2006 72000 70000 2000

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

Vlore nr 817 

date 

30.05.2006

70000 70000 2311 2000 0 0 2000 0 2311 0 0 2000 0 400,000

194 171 26-12-2006 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Hiqmete Çika Pieretaq Çika 162 14 6 2006 3510 2444 1066

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.2767 date 

28.12.2005, 

siperfaqe 

2444.00 dhe 

Parablerje:10

66.00

3510 0 0 0 8602 3510 0 0 0 ########

195 216 28-02-2006 VLORE Vlorë Vlorë Halim Sadiku Gezim Sadiku 166 14 6 2006 4560 3030 1530 Referuar vertetimit te pronesise leshuar ne date 01.09.1995 dhe regjsitrit ipotekor leshuar ne date 17.10.20053030 3030 8602;2074 1530 -              1,530.0        -              -              8602;2074 1,530.0        -              -              -              -1,573,638

196 123 05-12-2005 VLORE Sarandë Berdenesh Ilmi Dizdari Faik Dizdari 170 14 6 2006 700000 695050 4950

Gjykata e 

apelit 

sarande ka 

vendosur 

prishejen e 

vendimit te 

Note traskript  

kullot date 

06.03.1996

695050 695050 1430 4950 0 0 4950 0 1430 0 0 4950 0

197 215 23-02-2006 VLORE Vlorë Vlorë Halim Sadiku Gezim Sadiku 167 14 6 2006 14560 16638 662

Nr:2145,Dt:0

8-04-

2015,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vendimi 

Gjykates i 

depozituar ne 

dosje 

fotokopje pa 

forme te 

Notat e 

traskriptit te 

ndodhura ne 

dosje flasin 

per disa 

rrenje ulli

16638 16638 8602;;2074 662                  -              662.0                  -                    -   8602;2074            662.0                  -                    -                    -   

198 90 19-04-2006 DURRES Durrës Drac Hysen Beqir Veli, Ramazan Ali Veli Muhamet Veli 127 16 6 2006 134000 132850 1150 Referuar ligjit nr. 133/2015 zërat kadastral të trajtuar në këtë ligj, janë truall, arë, pyll, livadh, kullotë dhe tokë e pafrytshme por ne VKM nr. 89 date 03.03.2016 "Per miratimin e hartes se vleres ne Republiken e Shqiperise", nuk eshte percaktuar vlere per pasurine e llojit "toke pa frut".  vendimi 127: Prona vleresohet me cmim minimal pra kulloteReferuar dokumentacionit ne dosje vertetim leshuar nga ZVRPP Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi vendimi shprehet vetem per toke.132850 132850 3365 1150 -              -              1,150.0        -              3365 1,150.0        -              -              -              -819,563

199 90 19-04-2006 DURRES Durrës Drac Hysen Beqir Veli, Ramazan Ali Veli Muhamet Veli 131 16 6 2006 360000 260562.5 99037.8 vendimi 131:n nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines i sip 5400m2 pasi nuk eshte pozicionuar ne harte dhe sip ka disa zera kadastral ne shpronesim. Prona vleresohet me cmim minimal pra kulloteReferuar dokumentacionit ne dosje vertetim leshuar nga ZVRPP Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi vendimi shprehet vetem per toke.  Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines i sip 5400 m2 pasi nuk eshte pozicionuar ne harte dhe sip ka disa zera kadastral ne shpronesim.260562.5 260962.5 3365 99037.8 -              -              99,037.8      -              3365 8,800.1        90,237.7      -              -              

200 360 03-06-2006 VLORE Himarë Sabri Husi Alket Husi 209 18 6 2006 2000 2000

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.413 date 

002.06.2006

2000 0 2000 0 0 0 2000 0 0 0

201 97 26-08-1996 Elbasan Elbasan Hasan Hasa NURI HASA 83 20 6 2006 63000 39170 23830

vertetim i 

faktit juridik 

vendim i 

gjykates se 

rrethit 

gjyqesor 

39170 39170 2432 23830 0 23830 0 0 2432 0 23830 0 0 5,290,260

202 2 16-11-2001 Elbasan Gramsh Riza Kishta QANI ISMAILI 84 20 6 2006 3166 106 3060

 Mbivendosje 

totale me 

subjektin 

Shefqet 

Velcani me 

nr vendimi 

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vendim nr. 

102 date 

11.04.1996 i 

106 106 1842;3624 3060 500.0           2,560.0        -              -              1842;3624 3,060.0        -              -              -              1,844,473
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203 135 11-04-2006 Elbasan Belsh Sherif Bali SAMI BALI 85 20 6 2006 5842 5595.3 246.7 Siperfaqa e dy parcelave shume me e madhe sesa ajo per te cilen flet vendimi si dhe nuk eshte e pozicionuar se ku ndodhet parablerja. Per shkak se dy parcelat ndodhen ne dy zona kadastrale te ndryshme si dhe te problematikave te mesiperme nuk mund te vendos zonat kadastale 5595.30 dhe Parablerje:246.70-              5,842.0        -              -              1147;3647; 5,842.0        -              -              -              

204 84 25-04-2006 SHKODER Shkodër Shkodër Latif  Ali  Deltina Artur Pellumbi 61 21 6 2006 2590 575 2015

vertetim 

hipotekor dt. 

21.03.2006 - 

truall

575 575 8593 2015 2015 0 0 0 8593 2015 0 0 0 17,149,665

205 130 22-12-2005 VLORE Vlorë Gjilekë Fotina Zaho Beja, Thoma Petro Beja Petro Beja 175 21 6 2006 333000 23000 310000 23000 23000 2863 310000 -              -              310,000.0    -              1568 310,000.0    -              -              -              

206 174 23-05-2006 Korçë Pogradec Sefedin Dokollari Çelnik Dokollari 130 23 6 2006 5000 1760 3240

Mbivendosje 

me subjektin 

Nazif Sherif 

Çorbaxhi me 

nr vendimi 

1000 dt: 

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vendim nr. 

307 date 

22.06.2004 i 

1760 1760 3665 3240 0 3240 0 0 3665 0 3240 0 0 622,080

207 31 23-12-2005 DURRES Durrës N.B.Frutore Ismail Kadiu, Sulejman Kadiu Bashkim Kadiu 140 23 6 2006 150000 122205 27795

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nga 

regjistri 185, 

dt. 

16.05.1938 

Referuar 

Hartes ASIG 

zeri aktual 

kullote-

livadh, 

Referuar 

122205 122205 1574 27795 0 0 27795 0 1574 0 0 27795 0 3,252,015

208 172 19-05-2006 Korçë Pogradec Sotiraq Lala Luljeta Burnazi 129 23 6 2006 2171 1950 221

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 1 

prot., date 

1950 1950 2648 221 0 221 0 0 2648 0 221 0 0 42,432

209 74 07-03-2006 DURRES Shijak Xhafzotaj Hysni  Doraci Hysni  Doraci 137 23 6 2006 51000 51000

Zeri 

shpronsim 

flete per toke

REFERUAR 

HARTES SE 

51000 0 51000 0 0 3852 0 51000 0 0 17,289,000

210 59 01-01-1901 DURRES Shijak Rreth Qazim Domi Qazim Domi 138 23 6 2006 8000 8000 Mungon harta 

vendimit.

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim date 

18.06.2002 

leshuar nga 

8000                  -           8,000.0                  -                    -   3225         5,165.0         2,835.0                  -                    -   

211 25 23-02-2006 Lezhë Kurbin Mark Zymaj Marin Zymaj 29 23 6 2006 3840 3640 200

; vfj jo info.

Referuar 

hartes se 

IGJF dhe  

vertetimit te 

3640 3640 2365;2364 200                  -              200.0                  -                    -   2365;2364            200.0                  -                    -                    -   -440,436

212 161 31-01-2006 GJIROKASTERPërmet Kisha Orthodokse Kosine Permet Kisha Orthodokse Kosine Permet 146 25 6 2006 10456 7584 2807

Krijon 

mbivendosje 

te pjesshme 

me subjektin 

e 

shpronesusar 

Sipas hartes 

IGJF-41 toke 

bujqesore.

7584 7584 2235 2807                  -           2,807.0                  -                    -   2235         2,807.0                  -                    -                    -   79,280

213 46 22-12-2005 Elbasan Peqin Hamit Hema Behexhet Hema 89 26 6 2006 35700 22850 12850

Vendim nr. 

291, dt. 

24.07.1996- 

toke 

bujqesore.

22850 22850 2418 12850 0 12850 0 0 2418 0 12850 0 0 3,019,750

214 41 29-12-2005 Elbasan Përrenjas Hysen Kokonozi Pasho Kokonozi 88 26 6 2006 5152 515 4637

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

515 515 2925;2924 4637                  -           4,637.0                  -                    -   2925;2924         4,637.0                  -                    -                    -   1,203,517

215 67 09-05-2006 Fier Roskovec Hodo Karamani Aferdita Sulka 39 26 6 2006 230000 230000

Krjon 

mbivendosje 

afersisht me 

1.66 Ha me 

subjektin e 

shpronesuar 

vendim 

gjykate nr.63, 

dt. 

17.01.2006 - 

toke 

bujqesore

230000 0 230000 0 0 3537 0 230000 0 0 61,870,000

216 338 08-12-1998 Elbasan Cërrik - Haxhi Kumrija Nuri Kumrija 95 30 6 2006 275160 13689 261471

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

vendim nr 

039 dt 03 12 

1996 te 

13689 13689 1630;1095 261471 0 261471 0 0 1630;1095 0 261471 0 0 57,542,022

217 32 06-12-2005 Elbasan Gramsh Qenam Ali Kullolli QENAM KULLOLLI 96 30 6 2006 11939 8509 3430

Vendimi mori 

forme te 

prere nga 

data 

07.08.2006.

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim per 

pronesi toke 

date 

8509 8509 2323 3430 0 3430 0 0 2323 0 3430 0 0 596,820

218 90 19-04-2006 DURRES Durrës Drac Hysen Beqir Veli, Ramazan Ali Veli Muhamet Veli 153 30 6 2006 90000 21400 64643

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim 

leshuar nga 

ZVRPP 

21400 21400 1522 64643 0 64643 0 0 1522 0 64643 0 0 20,685,760

219 34 30-12-2005 DURRES Shijak Pjeze Sotir Dafa Sotir Dafa 145 30 6 2006 25300 25300

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vertetim nr. 

170 prot., 

date 

25300                  -         25,300.0                  -                    -   2978         4,240.0       21,060.0                  -                    -   10,347,700

220 34 30-12-2005 DURRES Shijak Pjeze Sotir Dafa Sotir Dafa 146 30 6 2006 14700 14700

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vertetim nr. 

170 prot., 

date 

14700                  -         14,700.0                  -                    -   2978         4,459.0       10,241.0                  -                    -   6,012,300

221 215 12-01-2006 TIRANE Tiranë Shaban Pengili DYLBERE GALANXHI 324 30 6 2006 54.5 54.5

Vertetim 

pronesi nr. 

71 date 

27.03.1970

54.5 54.5 0 0 0 8150 54.5 0 0 0 3,649,811

222 217 16-01-2006 TIRANE Tiranë Syrja Pojani 323 30 6 2006 409.04 409.04

Vertetim 

pronesi nr 

155 datev 

27.07.1950

409.04 409.04 0 0 0 8160 409.04 0 0 0 27,393,000

223 35 30-12-2005 DURRES Durrës Hamid Beqir Meçaj Ferik Meçaj 143 30 6 2006 33500 33500

Vertetim 

kadastral 

dt.31.10.200

1- 75 dy toke 

are dhe 1.5 

rrenje ullinj.

33500 0 33500 0 0 2065 0 33500 0 0 13,299,500

224 35 30-12-2005 DURRES Durrës Hamid Beqir Meçaj Ferik Meçaj 142 30 6 2006 31500 31500

Vertetim 

kadastral 

dt.31.10.200

1- 75 dy toke 

are dhe 1.5 

rrenje ullinj.

31500 0 31500 0 0 2065 0 31500 0 0 12,505,500

225 35 30-12-2005 DURRES Durrës Hamid Beqir Meçaj Ferik Meçaj 141 30 6 2006 10000 10000

Vertetim 

kadastral 

dt.31.10.200

1- 75 dy toke 

are dhe 1.5 

rrenje ullinj.

10000 0 10000 0 0 2065 0 10000 0 0 3,970,000

226 82 04-04-2006 DURRES Durrës Vrrine Fiqeret Çelkupa(Voshtina) Fiqeret Çelkupa(Voshtina) 168 3 7 2006 20000 20000

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim date 

28.12.2005 

leshuar nga 

20000 0 20000 0 0 3339 0 20000 0 0 7,120,000

227 155 10-04-2006 Korçë Korçë Boboshtice KOASH-Mitropolia e Shenjte Korce ROBERT PAPI 131 4 7 2006 18734 14574 4160

; Referuar 

vertetimit 

mbi regjistrin 

190/3, viti 

1947

14574 1020 13554 1228 4160 4160 0 0 0 1228 4160 0 0 0 -232,186

228 144 27-02-2006 Korçë Korçë Vili Dhimiter Eqimi Kleri Cika 137 4 7 2006 9420 9300 120

Referuar 

vertetimit te 

pronesise nr. 

162/20 date 

08.03.1946

9300 9300 3660;8564 120                  -              120.0                  -                    -   3660;8564            120.0                  -                    -                    -   -7,743,966

229 133 24-01-2006 Korçë Pustec Muarem Plasa (Myrtezai) Zinete Sina 134 4 7 2006 932000 932000

Vendim 

gjykate m 

eobjekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

932000 0 0 0 932000 1810 0 0 0 932000 93,200,000

230 186 14-06-2006 Korçë Maliq Sabri Agolli Mondi Lici 133 4 7 2006 9500 8984 516 Ne harten e vendimit nuk eshte e pozicionuar siperfaqa e kompensimit.8984 8984 3830 516 -              -              516.0           -              3830 -              516.0           -              -              

231 147 05-01-2006 VLORE Vlorë Zvërrnec Muhamet Ahmet Shehu Kastriot Mezini 202 5 7 2006 318240 235800 82440 Eshte i pamundur percaktimi i zerit aktual pasi ne vendim citohet per toke bujqesore , kullote dhe toke e pafrut  , ndersa referuar hartes Asig-ortofoto2007 nuk mund te percaktohet pasi prona eshte e rrethuar nga siperfaqe ujore gjithashtu nje pjese e siperfaqes eshte toke e pafrut. vfj nuk percaktohet zeri origjines si dhe zeri aktual pasi ka disa; 235800 235800 3951 82440 -              -              -              82,440.0      3951 -              -              -              -              
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232 169 19-01-2006 VLORE Vlorë Dajlan,ZvernecSeit  Shehu Akil Danushaj, 201 5 7 2006 42600 15445 27155 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones.  Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones.  Ka proces gjyqesore.  Vendimi i Apelit nr 1268 date 09.07.2014 ka derguar procesin per rigjykim ne shkalle te pare.Referuar dokumentacionit ne dosje vendim nr. 2762 date 27.12.2006 i Gjykates se Rrethit Vlore eshte konstaruar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi kemi disa zera.15445 15445 3951 27155 -              -              -              27,155.0      3951 -              27,155.0      -              -              

233 169 19-01-2006 VLORE Vlorë Dajlan,ZvernecSeit  Shehu Akil Danushaj, 199 5 7 2006 473022 366160 106862 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones.  Ka proces gjyqesore.  Vendimi i Apelit nr 1268 date 09.07.2014 ka derguar procesin per rigjykim ne shkalle te pare.  Nga hartat nuk mund te percaktohet zeri origjines, siperfaqja eshte shume e madhe edhe mund te kete disa zera te ndryshem.; Referuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.Nga hartat nuk mund te percaktohet zeri origjines, siperfaqja eshte shume e madhe edhe mund te kete disa zera te ndryshem.; Referuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.Nga hartat nuk mund te percaktohet zeri origjines, p siperfaqja eshte shume e madhe edhe mund te kete disa zera te ndryshem.366160 366160 3951 106862 -              -              -              106,882.0    3951 59,842.0      47,040.0      -              -              

234 158 15-05-2006 Elbasan Elbasan Ali Kopili FATMIR KOPILI 101 6 7 2006 16000 16000

vertetim i 

faktit juridik 

vendim i 

gjykates se 

rrethit 

gjyqesor 

16000 0 16000 0 0 3589 0 16000 0 0 3,552,000

235 124 11-04-2006 Elbasan Gramsh Hysen Jaup Bajrami QEMAL BAJRAMI 100 6 7 2006 910000 880000 30000

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte ndare 

siperfaqja e 

kthyer nga 

siperfaqja 

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vendim nr. 81 

date 

31.05.2002 i 

880000 60000 820000 1286;3778 30000                  -                    -                    -         30,000.0 3778                  -         30,000.0                  -                    -   3,000,000

236 54 02-05-2006 Fier Fier Llambi Bitri Dhimiter Bitri 41 6 7 2006 15000 15000

vendim 

gjykate nr. 

556, dt. 

19.03.1996 - 

toke 

bujqesore

15000 0 15000 0 0 1003 0 15000 0 0 4,035,000

237 229 24-02-2006 TIRANE Tiranë Idriz Drizari GEZIM MURATAJ 336 7 7 2006 800 354 446

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

354 354 8270 446 446 0 0 0 8270 446 0 0 0 29,868,174

238 68 09-05-2006 Fier Fier Riza Luzati Ismet Luzati 42 8 7 2006 80000 80000

Krjon 

mbivendosje 

me 34300 m2 

me subjektin 

e shpronesuar 

vendim 

gjykate 

nr.1227, dt. 

28.09.2004 - 

toke 

bujqesore

80000 0 80000 0 0 3143 0 80000 0 0 21,520,000

239 40 23-05-2006 Berat Berat Dyshnik Hasan Zeqir Toska Kamber Toska 16 10 7 2006 36000 35100 900

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vendim nr. 

276 date 

16.04.2002 te 

35100 35100 1587 900 0 900 0 0 1587 0 900 0 0 188,100

240 90 19-04-2006 DURRES Durrës Drac Hysen Beqir Veli, Ramazan Ali Veli Muhamet Veli 178 10 7 2006 138000 137100 900

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vertetim 

leshuar nga 

ZVRPP 

137100 137100 1522 900 0 0 0 900 1522 0 0 0 900 163,800

241 62 20-01-2006 Elbasan Elbasan Isak Muça HAXHI MUCA 104 11 7 2006 9798 9798

Referuar 

hartes v.37-

38-

Bujqesore.

9798                  -           9,798.0                  -                    -   1785;8525         9,798.0                  -                    -                    -   13,905,322

242 102 11-04-2006 Elbasan Elbasan Bajram Kasa ISMAIL KASA 103 11 7 2006 12500 12500 12500 0 12500 0 0 2948 0 12500 0 0 2,775,000

243 57 14-01-2006 Elbasan Cërrik Xhemil Kurti ENVER KURTI 105 11 7 2006 55000 13597 41403 13597 13597 2717 41403 -              -              41,403.0      -              2717 -              41,403.0      -              -              2,576,456

244 64 26-01-2006 Elbasan Peqin Hajdar Kuqi BEXHET KUQI 106 11 7 2006 25637 21137 4500

Ne baze te 

dokumentacio

nit 

hartografik te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

NE VENDIM 

NUK 

CITOHET 

DOKUMEN

TI LIGJOR 

TEK I  CILI 

21137 1112 4500                  -                    -                    -                    -   1112         4,500.0                  -                    -                    -   

245 311 01-01-1901 Elbasan Belsh Isuf Hysa Sadush Hysa 107 14 7 2006 207000 207000 54910

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim i 

Gjykates se 

207000 207000 3507 54910 0 54910 0 0 3507 0 54910 0 0 12,190,020

246 26 25-05-2005 Korçë Korçë Hekuran  Bame Agim  Danglli 140 14 7 2006 5000 5000

Nr:281,Dt:28-

09-

2007,Instituci

oni:AKKP

Vertetim 

pronesi nr 

10155 prot

5000                  -           5,000.0                  -                    -   2631;8564         5,000.0                  -                    -                    -   4,268,500

247 153 05-04-2006 Korçë Pogradec Rauf Bega Gafer 	 Bega 139 14 7 2006 2530 2170 360

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 4 

prot., date 

2170 2170 1298;8581 360                  -              360.0                  -                    -   1298;8581            360.0                  -                    -                    -   -1,857,207

248 271 14-04-2006 TIRANE Tiranë Rexhep Shameti MYRTEZA AHMETAJ 352 14 7 2006 20000 18600 1400

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

18600 18600 2460 1400 0 0 0 1400 1460 0 0 0 1400 231,000

249 298 04-05-2006 TIRANE Tiranë Mahmut Ferra 361 14 7 2006 5260 8260

MBIVENDO

SET 

SIPERFAQE 

TOTALE 

5398.8M2 :

Referuar 

vendimit te 

Gjykates se 

rrethit 

Tirane, 

nr.693 date 

8260 8260 0 0 0 8150 8260 0 0 0 #########

250 42 20-09-2005 TIRANE Tiranë Shaqir Muca SHAQIR MUÇA 359 14 7 2006 1222 465 757

Prona krijon 

mbivendosje 

280 m2 me 

subjektin e 

shpronesuar 

Dhimitër 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, nuk 

465 465 8360 757 757 0 0 0 8360 757 0 0 0 50,695,533

251 63 28-06-1996 Elbasan Belsh Sulltane  Pepa JAHJA PEPA 108 14 7 2006 28000 28000

Vertetim i 

faktit juridik 

vendim i 

gjykates se 

rrethit 

Gjyqesor 

28000 0 28000 0 0 2237 0 28000 0 0 6,216,000

252 221 23-01-2006 TIRANE Tiranë Nezir Bani 355 14 7 2006 110900 19200 91700 Nr:155,Dt:20-07-2007,Institucioni:KKKP NGA DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK POZICIONOHET Vendimi i gjykates nr 2406 date 17.05.2004. Kullote.;  Vendimi i gjykates nr 2406 date 17.05.2004. toke pyll;  Vendimi i gjykates nr 2406 date 17.05.2004. toke kullote- parcelat Brinja Gjeres, Fund xones, Bregu Perroit, Zabelet Kalvarec,Buza, Carja e Madhe.;   Vendimi i gjykates nr 2406 date 17.05.2004. toke pyll Parcela Mella19200 8200 11000 2460 91700 -              -              35,200.0      56,500.0      2460 -              -              -              91,700.0      

253 259 29-03-2006 TIRANE Tiranë Dhimiter Gjerga ILIRJAN PALLOJ 360 14 7 2006 1000 1000 Krijon mbivendosje prej 400 m2 me shubjektin e shpronesuar Rustem YmeriVendim gjykate m eobjekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones Referuar hartes Qytetet_1937_1938 ,hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941,Toke Bujqesore.1000 -              1,000.0        -              -              8270;3292 1,000.0        -              -              -              6,696,900

254 248 20-03-2006 TIRANE Tiranë Myrteza Lika MEXHIT ELEZI 366 17 7 2006 25000 25000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

25000                  -                    -         25,000.0                  -   2460                  -                    -                    -         25,000.0 2,925,000

255 368 27-06-2006 TIRANE Tiranë Shefqet Hasa SHEFQET HASA 364 17 7 2006 127714 106884 9030

Nr:213,Dt:30-

06-

2009,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Vendimi 314 

eshte 

ndryshuar me 

vendimin 

nr.213

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

106884 106884 2380 9030 0 0 0 9030 2380 0 0 0 9030 1,489,950

256 12 26-04-2004 DIBER Dibër Hasan Tahir Stojku Kapllan Stojku 8 17 7 2006 4000 372 3628

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vendim nr. 

112 date 

28.03.2006 i 

372 372 1502;2932 3628                  -           3,628.0                  -                    -   1502;2932         3,628.0                  -                    -                    -   1,115,225

257 318 18-05-2006 TIRANE Tiranë Osman  Gaxherri GAXHERRI 370 17 7 2006 25000 18313 6687 Vertetim pronesi 108 toke e punuar djerr ullinje ; Vertetim pronesi 108  toke e punuar djerr ullinje  Zeri aktual sipas hartes se vendimit18313 18313 2460 6687 -              6,687.0        -              -              2460 -              -              -              6,687.0        2,995,776

258 360 03-06-2006 VLORE Himarë Sabri Husi Alket Husi 206 18 7 2006 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 1000 0 0 0

259 360 03-06-2006 VLORE Himarë Sabri Husi Alket Husi 210 18 7 2006 3000 3000

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.413 date 

002.06.2006

3000 0 3000 0 0 0 3000 0 0 0

260 360 03-06-2006 VLORE Himarë Sabri Husi Alket Husi 205 18 7 2006 6000 6000

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.413 date 

02.06.2006

6000                  -           6,000.0                  -                    -           6,000.0                  -                    -                    -   0
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261 238 04-04-2006 VLORE Finiq Navaricë Komuniteti Mysliman Bledar Mullai 213 18 7 2006 1090000 1069600 20400 arcela prej 20400 m2 qe i perket  vendimit nr.213 shtrihet ne tre ZK 1848,3113,2102 te cilat kAne te njejtin cmim per kete arsye eshte vendosur njera nga keto.Ashtu si parcela me siper dhe parcelat e tjera shtrihen ne disa zk,mqs cmimi eshte i njejt eshte vendosur njera prej zk.vendim gjykate nr. 176 - dt. 29.03.2000 - PYLL; vendim gjykate nr. 176 - dt. 29.03.2000 - KULLOTE1069600 839600 230000 3113 20400 0 0 20400 0 3113 0 0 20400 0 1,693,200

262 238 04-04-2006 VLORE Finiq Navaricë Komuniteti Mysliman Bledar Mullai 211 18 7 2006 1630000 1520000 110000 vendim gjykate nr. 176 - dt. 29.03.2000 - BUJQESORE.; vendim gjykate nr. 176 - dt. 29.03.2000 - sip. 163 ha  me nr. parece 70 figuron me zerin kadastral te origjines ; 11 ha pyll; 11 ha bujqesore dhe 141 ha kullote.; vendim gjykate nr. 176 - dt. 29.03.2000 - KULLOTE1520000 1410000 110000 3755 110000 0 110000 0 0 1997 0 110000 0 0 9,680,000

263 238 04-04-2006 VLORE Finiq Navaricë Komuniteti Mysliman Bledar Mullai 223 18 7 2006 390000 230000 160000 VENDIM GJYKATE NR. 176 - KULLOTE; VENDIM GJYKATE NR. 176 - BUJQESORE230000 230000 2766 160000 0 160000 0 0 1483 0 160000 0 0 14,080,000

264 238 04-04-2006 VLORE Finiq Navaricë Komuniteti Mysliman Bledar Mullai 222 18 7 2006 560000 500000 60000 VENDIM GJYKATE NR. 176 - KULLOTE; VENDIM GJYKATE NR. 176 - BUJQESORE500000 500000 3755 60000 0 60000 0 0 3755 0 60000 0 0 5,280,000

265 31 09-03-2006 Fier Fier Peço  Naçi Peço  Naçi 45 18 7 2006 1000 1000

MBIVENDO

SJE 140M2 

ME PILO 

KORRAQE 

V. 11 DT 

1.3.1996 

referuar Aktit 

te shit blerjes 

me nr 1044  

flet per nje 

toke truall 

100 m2

1000 1000 0 0 0 8532 1000 0 0 0 12,458,000

266 365 22-06-2006 TIRANE Tiranë Myslym Peza DASHAMIR PEZA 373 19 7 2006 16000 9600 6400

Nr:119,Dt:19-

06-

2007,Instituci

oni:KKKP

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates nr 

6571 date 

21.12.1994. 

Are.

9600 9600 2951 6400                  -           6,400.0                  -                    -   2951         6,400.0                  -                    -                    -   149,120

267 156 10-04-2006 Korçë Maliq Turan Kisha Ortodokse Autoqefale Shqipetare Dioqeza KorceROBERT PAPI 145 21 7 2006 22000 17978 1522 2500

Vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim nr 

1791 03 10 

2003 Gjykata 

17978 17978 3221

1522.00 dhe 

Parablerje:25

00.00

                 -           4,022.0                  -                    -   3221         4,022.0                  -                    -                    -   1,190

268 187 19-05-2006 GJIROKASTERPërmet Kisha Orthodokse Permet Kisha Orthodokse Permet 153 21 7 2006 11300 300 11000 Vertetim date 

19.05.2006
300 300 1741 11000 0 11000 0 0 1741 0 11000 0 0 1,232,000

269 125 09-01-2006 Korçë Devoll Alush Orhani Hysen Orhani 144 21 7 2006 9275000 6165000 2060000 nuk percaktohet zeri origjines si dhe per nje pjese te prones nuk percaktohet as zeri aktual pasi flet per siperfaqje shkemboreZeri origjines nuk percaktohet po ashtu dhe zeri aktual pyll kyllot sipas hartes se vendimit etj; siperfaqje shkembore nuk percaktohet zeri kadastal6165000 1036 2060000 0 0 0 0 1036 0 0 0 0

270 60 14-02-2006 DURRES Durrës Maliq Muco Sulejman Taraku Vilhem Taraku 189 25 7 2006 44050 44050 Referuar 

Hartes ASIG 

zeri aktual 

truall

44050                  -         44,050.0                  -                    -   2574       44,050.0                  -                    -                    -   9,999,350

271 60 14-02-2006 DURRES Durrës Maliq Muco Sulejman Taraku Vilhem Taraku 190 25 7 2006 25800 25800
Referuar 

Hartes ASIG 

zeri aktual 

truall

25800                  -         25,800.0                  -                    -   3852       25,800.0                  -                    -                    -   8,746,200

272 98 13-06-2006 DURRES Durrës Vrrine Andrea  Naçe Andrea  Naçe 188 25 7 2006 105000 105100

Vertetim 

pronesi date 

29.07.1994 

toke 

ZERI 

105100                  -       105,100.0                  -                    -   3339            260.0     104,840.0                  -                    -   37,415,600

273 2 20-06-2005 DURRES Durrës Familja Qoraliu Gazmend, Ilir Mertiri 186 25 7 2006 4771000 534463 888362 6200 Per sip 6746 i percaktuar ne zerin kadastral terren sportiv ne baze te nenit 7, pika 2, ti kaloje subjektit te shpronesuar nese propozohet te tjertersohet. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones.  Sip per parablerje 6200m2 dhe 6746 m2 nuk jane konturuar ne harten e vendimit.534463 534463 2332 888362.00 dhe Parablerje:6200.00-              -              -              894,562.0    2332 30,019.0      864,543.0    -              -              

274 99 14-06-2006 DURRES Durrës N.B.Frutore Nezir Pepa Nezir Pepa 196 26 7 2006 72000 34188 37812

Vertetim 

hipotekor 

dt.14.12.199

1- 72 dy cope 

toke.

34188 34188 1574 37812                  -         37,812.0                  -                    -   1574       37,812.0                  -                    -                    -   2,660,092

275 105 23-06-2006 DURRES Durrës Durres Xhevdet Ballanca Xhevdet Ballanca 195 26 7 2006 4300 4300

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

4300 0 4300 0 0 2574 0 4300 0 0 976,100

276 59 04-05-2006 Fier Fier Hazir Backa Ramadan Hazir Backa 46 26 7 2006 12000 0 12000

per 

siperfaqen 12 

000 m² 

subjektit i 

njihet dhe e 

drejta e 

Referuar 

hartes IGJF-

41 Toke 

bujqesore.; 

vendim 

gjykate 

0 dhe 

Parablerje:12

000.00

                 -         12,000.0                  -                    -   3934         8,475.9         3,524.1                  -                    -   0

277 90 05-06-2006 Fier Lushnjë Hasan Çela Asqeri Çela 48 26 7 2006 3000 1500 1500

Sipas 

vendimit 

pronar i nje 

sip. 3000 

toke are; 

1500 1500 1020;8571 1500                  -           1,500.0                  -                    -   1020;8571         1,500.0                  -                    -                    -   54,600

278 76 09-03-2006 DURRES Durrës Stavro Kristo Popa Violeta Thanasi 197 26 7 2006 5590 5350 240

Vertetim 

Pronesie 

seksioni i 

kadastres 15 

dy toke are

5350 5350 8511;1574 240                  -              240.0                  -                    -   8511;1574            240.0                  -                    -                    -   -8,279,914

279 18 13-12-2005 Fier Lushnjë Komuniteti Mysliman Ali  Vrapi 47 26 7 2006 11100 9051 2049

MBIVENDO

SJE ME ALI 

FUGA ME 

SIPERFAQE 

650 M2

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

TRUALL 

9051 9051 8571 2049 2049 0 0 0 8571 2049 0 0 0 19,893,741

280 8 12-05-2008 Korçë Pogradec Refat Hoxha Gezim Hoxha 149 27 7 2006 5180 2740 2090 350

Mbivendosje 

me subjektin 

Shefki Zenel 

Sulçe me nr 

vendimi 89 

dt: 

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 

385 prot., 

2740 2740 1298;8581

2090.00 dhe 

Parablerje:35

0.00

                 -           2,440.0                  -                    -   1298;8581         2,440.0                  -                    -                    -   -629,307

281 168 10-05-2006 Korçë Pogradec Celik Berberi Petrit Berberi 147 27 7 2006 2699 2699

Ne baze te 

hartes IGJF-

41 toke 

bujqesore.

2699                  -           2,699.0                  -                    -   3745;8581         2,699.0                  -                    -                    -   2,831,521

282 177 29-06-2006 Elbasan Përrenjas Alush Karriqi PETRIT KARRIQI 110 28 7 2006 18820 18527.5 292.5

Mbivendosje 

me subjektin 

Sanie Karriqi 

me nr 

vendimi 175 

dt: 

Vendim nr. 

248, dt. 

12.07.2004 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Librazhd- ne 

18527.5 18527.5 2925;2924 292.5                  -              292.5                  -                    -   2925;2924            292.5                  -                    -                    -   -4,962,125

283 292 04-05-2006 TIRANE Kamëz Nigjar Fevzi ALI FEVZI 390 28 7 2006 559000 93328 465672

Nr:02,Dt:08-

03-

2007,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

dokumentacio

nit te 

pronesise nuk 

mund te 

percaktohet 

93328 93328 2066 465672 0 247672 0 218000 2372 0 465672 0 0 #########

284 227 09-03-2006 VLORE Vlorë Alibanë Ajete Sirri Libohova Sedat Libohova 247 28 7 2006 508000 508000

Referuar 

dokumentacio

nit ligjor, 

nene 62, vol 

13, viti 1944 

ka pasur ne 

508000 0 508000 0 0 2813 0 508000 0 0 #########

285 202 09-02-2006 VLORE Vlorë Orikum Azem Selmanaj Hader Selmanaj 241 28 7 2006 124520 90670 33850

Referuar 

Vertetimit te 

SAMT dhe 

vendimit te 

Gjykates 

nr.3311 date 

90670 90670 3140 33850 0 33850 0 0 3140 0 33850 0 0 6,905,400

286 202 09-02-2006 VLORE Vlorë Orikum Azem Selmanaj Hader Selmanaj 242 28 7 2006 2500 2500

Regjistri i 

ipotekes nene 

69, vol.11, 

viti 1942

2500 0 2500 0 0 3140 0 2500 0 0 510,000

287 255 10-04-2006 VLORE Vlorë Tragjas Esat  Hoxha Sezai Hoxha 248 28 7 2006 2000 1750 250

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

Gjykates te 

Vlores, 

nr.116 i 

1750 1750 3621 250            250.0                  -                    -                    -   3621                  -              250.0                  -                    -   890,000

288 14 15-06-2005 TIRANE Kavajë Jonuz Shijaku, Nexhmi Shijaku  183 28 7 2006 383225 205112 141113 Referuar dokumentacionit ligjor te administruar ne doje, konkretisht vertetime hipotekore prona rezulton (pyll+ livadhe). Sip ne harte nuk perputhen me sip e shprehura ne venmdim. Gjithashtu ne hartat bashkangjitur vendimit, sip e kompensimit nuk jane konturuar qarte. As zonat kadastrale nuk mund te percaktohen pasi pronat shtrihen ne me teper se nje ZK.205112 141113 0 0 0 0 0 0 0 0

289 186 02-02-2006 VLORE Vlorë gjilek Gaqo Bifsha Marko Daflla 249 28 7 2006 90000 52500 90000

Te 

verifikohen 

vendimet e 

Prokurorise

Vertetim 

kadastral si 

dhe Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

52500 52500 1481 90000 0 0 90000 0 1568 0 0 90000 0
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290 173 23-05-2006 Korçë Devoll FSHATI MANCURISHAvdulla Gani Azo LULE NAUNI 154 31 7 2006 520 0 520

Vertetim 

pronesi nr. 

40 prot date 

19.07.004 nje 

siper prej 

520 m Luadh

0 dhe 

Parablerje:52

0.00

                 -                    -              520.0                  -   2589            520.0                  -                    -                    -   0

291 170 17-05-2006 Korçë Pogradec Gjokë At Sotir Kapbardhi Gjokë At Sotir Kapbardhi 152 31 7 2006 13229 11229 2000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

11229 11229 3664 2000 0 2000 0 0 3664 0 2000 0 0 384,000

292 222 01-07-2006 TIRANE Tiranë Ahmet Zogu 396/1 31 7 2006 6000 6000

Krijon 

mbivendosje 

me Musa 

Hajdar Cara 

me

Vendim 

Vertetim 

hipotekor 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane

6000                  -                    -                    -                    -   8280         6,000.0                  -                    -                    -   #########

293 278 03-05-2006 VLORE Vlorë Skele Ervehe Çela (Bazaj) Ervehe Çela (Bazaj) 254 31 7 2006 8200 3500 4700

Nr:2013,Dt:0

5-10-

2010,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

me vendimin 

e gjykates nr. 

1170 dt. 

3500 3500 8603 4700 4700 0 0 0 8603 4700 0 0 0 51,244,100

294 54 26-05-2006 Kukës Kukës Shtiqen Rexhep Elez Gjuta Beqir Rexhep Gjuta 61 31 7 2006 6918 0 6918

 Hartat qe 

ndodhen ne 

dosje me 

vule 

topografi e 

paqarte per 

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise  

vendim nr 

519 dt 29 07 

1994  gjykata 

0 dhe 

Parablerje:69

18.00

                 -           6,918.0                  -                    -   3425         6,918.0                  -                    -                    -   

295 316 16-05-2006 TIRANE Tiranë Abedin  Zeneli ZENELI 398 31 7 2006 19430 6440 13060  Sip Ne hartat qe ndodhen ne dosje, nuk perputhen me sip e shprehura ne vendim.Vertetim pronsi nr 20 toke e punuar livadh ullinje;  Vertetim pronsi nr 20 toke e punuar livadh ullinje  toke djerr sipas vendimit te komisionit zeri aktual; Vertetim pronsi nr 20 toke e punuar livadh ullinje 6440 13060 0 0 0 0 0 0 0 0

296 184 02-02-2006 VLORE Vlorë Mesovun Qazim Çakërri Gazment Kreshpa 265 31 7 2006 7786 2183 4032 941 2183 2813 8602;2074 4032.00 dhe Parablerje:941.00-              -              -              4,973.0        8602;2074 4,973.0        -              -              -              1,375,490

297 52 02-05-2006 Fier Fier Petro Shkurti Maksim Prifti 69 1 8 2006 38000 38000

krijon 

mbivendosje 

1700 m2 me 

shubjektin e 

shpronesuar 

Pali Shkurti 

vendim 

gjykate 

nr.663, dt. 

28.03.1996 - 

toke 

bujqesore

38000 0 38000 0 0 3984 0 38000 0 0 10,222,000

298 98 14-06-2006 Fier Patos Hysni  Gremi Dajlan  Gremi 73 1 8 2006 385000 385000

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Nr.508 

dt.02/08/200

2 ne emer te 

Vendim nr. 

167, date 

20.07.1994 

nga Gjykata e 

Rrethit Fier.

385000 0 385000 0 0 3361 0 385000 0 0 #########

299 64 08-05-2006 Fier Fier Mujo Roqi Skender Roqi 74 1 8 2006 355000 355000

Krijon 

mbivendosje 

20 000 m2 

me subjektin 

e shpronesuar 

Azbi Beqiraj  

vendim 

gjykate nr. 

1346, dt. 

31.05.1994 - 

toke 

bujqesore

355000 0 355000 0 0 1926 0 355000 0 0 95,495,000

300 53 02-05-2006 Fier Fier Zeqir Lame Nezahet Shahini 70 1 8 2006 30000 30000

Mbivendosje 

me subjektin 

e shpronesuar 

Aqif Mezini 

me vendim 

nr. 717 dt. 

vendim 

gjykate 

nr.463, dt. 

27.02.1995 - 

toke 

bujqesore

30000 0 30000 0 0 3031 0 30000 0 0 8,070,000

301 78 22-05-2006 Fier Lushnjë Tonci Pambuku Llambri Pambuku 71 1 8 2006 115600 115600

Flet per 

siperfaqje 

dhe emertime 

pa percaktuar 

llojin e tokes

115600 0 115600 0 0 1295 0 115600 0 0 42,078,400

302 79 22-05-2006 Fier Lushnjë Tonci Pambuku Llambri Pambuku 72 1 8 2006 8000 8000

Referuar 

Hartes igjf 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

8000                  -           8,000.0                  -                    -   1295         8,000.0                  -                    -                    -   2,912,000

303 65 09-05-2006 Fier Patos Kristo Naka Rrapo Naka 84 2 8 2006 127000 127000

Referuar 

hartes se vitit 

1937-1937, 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones eshte 

127000 0 127000 0 0 3922 0 127000 0 0 34,163,000

304 61 04-05-2006 Fier Mallakastër Cfir Manxhar Hodaj Hekuran Hodaj 78 2 8 2006 51500 51500

Nr:15,Dt:03-

04-

2007,Instituci

oni:AKKP

Njera nga 

parcelat ka 

sip. me te 

vogel se ajo 

per te cilen 

shprehet 

Referuar 

dokumentacio

nit ne dosje 

vendim nr. 

718 date 

24.12.1996 i 

51500 0 51500 0 0 1401 0 51500 0 0 6,334,500

305 74 15-05-2006 Fier Patos Hysen Gremi Harun Gremi 75 2 8 2006 340000 340000 Nr:261,Dt:11-05-2009,Institucioni:ZRKKP-KKKP Krijon mbivendosje 3900 m2 me subjektin e shpronesuar Sadik Grembi me vendim nr. 313 dt.23.06.2009  Krijon mbivendosje 3700 m2 me subjektin e shpronesuar Ligor Prifti me vendim nr. 374 dt. 03.05.1997. Perben titull egzekutiv me shkresen nr 942/7 date 14.10.2010 Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral te origjines.  Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.; vfj nuk percaktohet   Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral te origjines.  Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.340000 -              -              340,000.0    -              1142;3922 -              340,000.0    -              -              39,780,000

306 88 30-08-2006 Fier Fier Shefit  Fejzullai Dhimitraq  Fejzullai 77 2 8 2006 135000 2000 133000

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Zeri 

Kadastral 

Aktual  Toke 

pa fryt; 

2000 2000 2939 133000                  -       133,000.0                  -                    -   2939       32,700.0     100,300.0                  -                    -   

307 131 19-07-2006 Fier Divjakë Lazi Vodo Miranada Vodo 83 3 8 2006 45000 45000
Vfj per 4.5 ha 

toke 

bujqesore

45000 0 45000 0 0 3848 0 45000 0 0 16,380,000

308 81 24-05-2006 Fier Divjakë Fani Vodo Behar Dybeli 81 3 8 2006 6500 1050 5450 Prona krijon mbivendosje me subjektin Rrapi Marku vendimi nr.65 date 28.07.1994.Referuar Hartes se Institutit Gjeografik te Firences zeri i origjines eshte toke bujqesore dhe pjeserisht truall prej 500 m21050 1050 3848 5450 500.0           4,950.0        -              -              3848 5,450.0        -              -              -              1,931,000

309 80 22-05-2006 Fier Fier Sami Hamataj Myfit Hamataj 82 3 8 2006 200000 200000

Vendimi nr 

826 date 

16.04.1996 i 

Gjykates se 

Rrethit Fier 

nuk shprehet 

200000 0 269000 0 0 2022 0 269000 0 0 72,361,000

310 359 14-06-2006 TIRANE Tiranë Abdulla Berami, Mahmut Berami, Sali BeramiBEJTJA 408 4 8 2006 40000 40000

Vertetim 

pronesie, nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines

40000 0 40000 0 0 1605 0 40000 0 0 17,920,000

311 335 31-05-2006 TIRANE Tiranë Ibrahim Bruzi LUAN MUMAJESI 409 4 8 2006 42700 1820 40780

Nr:159,Dt:20-

07-

2007,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Vertetim 

hipotekor, 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

i origjines 

1820 1820 2679 40780                  -         40,780.0                  -                    -   2679       40,780.0                  -                    -                    -   16,608,368

312 262 30-03-2006 TIRANE Tiranë Petrit  Maloku LUTJANA MALOKU 414 4 8 2006 148 148

Pa forme te 

prere te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

vERTETIM 

PRONESI 

104 DATE 

24.03.1958

148 148 0 0 0 8140 148 0 0 0 5,209,452

313 89 05-06-2006 Fier Divjakë Llambi Gorrea Llambi Gorrea 85 4 8 2006 1644 1310 334

Siperfaqa e 

kthimit nuk 

eshte e ndare 

nga ajo e 

kompensimit.

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences zeri 

i origjines 

1310 1310 1708;1492 334                  -              334.0                  -                    -   1708;1492            334.0                  -                    -                    -   -2,482

314 14 07-12-2005 Fier Fier Shaban  Jaho Shaban  Jaho 86 4 8 2006 14000 15000

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 711, 

DATE 

19/06/2001- 

4.2 HA 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 711, 

DATE 

19/06/2001- 

4.2 HA 

14000 1273 15000 0 0 0 0 1273 0 0 0 0

315 57 05-04-2007 DURRES Durrës Rifat Cerloi  185 6 8 2006 256 175.1 80.9

dokument 

hipotekor nr. 

675, dt. 

15.07.1940 - 

flet per truall

175.1 175.1 8514 80.9 80.9 0 0 0 8514 80.9 0 0 0 1,447,948

316 28 05-09-2005 TIRANE Tiranë Ali Karaj RAKIP KARAJ 209 9 8 2006 44000 17000 27000

Krijon 

mbivendosje 

3000m2 me 

subjektin e 

shponesuar 

Merxhan 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

17000 17000 2380 27000 0 0 0 27000 2380 0 0 0 27000 4,455,000

317 255 27-03-2006 TIRANE Kavajë Jakup Berisha Shyqeri Berisha 434 9 8 2006 21500 21500

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

peona 

rezulton toke 

bujqesore.

21500 0 21500 0 0 1791 0 21500 0 0 7,073,500

318 312 10-03-2006 TIRANE Kavajë Mynevere Haxhialushi, Sanije Haxhialushi Evelina Cara 437 9 8 2006 137500 58050 79470

vertetim 

hipotekor 

296/36 viti 

1933 35

58050 58050 2099 79470 0 79470 0 0 2099 0 79470 0 0 26,145,630
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319 264 22-03-1994 Elbasan Elbasan Haki Kulla, Osman Kulla, Shefik Kulla Durim Kulla 36 13 8 2006 1775 100.7 1674.3

Referuar 

Hartes Qytet 

1937-1938 

zeri i 

origjines 

eshte truall.

100.7 100.7 8522 1674.3 1674.3 0 0 0 8522;8521 1674.3 0 0 0 21,978,984

320 69 01-01-1998 Fier Lushnjë fiershegan Beqir Bejkollari Fiqeret Shemuni 69 17 11 2006 31700 14000 17700

Vendimi 

eshte 

fotokopje pa 

vul. 

Harta e 

Ne baze te 

Vendimit te 

GJykates se 

nr 807 date 

5.10.1998. 

toke 

14000 14000 1615 17700 0 17700 0 0 1615 0 17700 0 0 632,485

321 38 03-04-2006 Fier Divjakë Arif Kurti, Veiz Kurti Gezim Kurti 52 4 12 2006 348000 226000 662000 sipas vendimit; 226000 2289 662000 -              -              -              -              -              122,000.0    -              -              
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